



O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASINING QONUNI

Ўзбекистон Республикаси адлия органлари тизими такомиллаштирилиши муносабати билан Ўзбекистон Республикасининг айрим қонун ҳужжатларига ўзгартиш ва қўшимчалар киритиш тўғрисида

Қонунчилик палатаси томонидан 2022 йил 22 ноябрда
қабул қилинган
Сенат томонидан 2023 йил 25 ноябрда
маъқулланган

Сўнгги йилларда мамлакатимизда интеллектуал мулк объектларининг ишончли ҳуқуқий ҳимоя қилинишини таъминлашга ва сифатли давлат хизматлари кўрсатишга қаратилган тизимли ишлар амалга оширилмоқда.

Шу билан бирга мамлакатимизда одил судлов ва қонун устуворлигини мустаҳкамлаш, аҳолига профессионал хизмат кўрсатадиган ихчам ва самарали бошқарув аппаратини яратиш, аҳолининг ҳуқуқий муаммоларини ҳал этишда адлия органларининг тутган ўрни ва масъулиятини янада кучайтириш мақсадида Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлигининг зиммасига интеллектуал мулк объектларини ҳимоя қилиш ҳамда давлат хизматларини кўрсатиш соҳасида қўшимча вазифалар юклатилди.

Бу эса, ўз навбатида, Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлигининг вазифалари ва ваколатларини амалдаги қонун ҳужжатларида аниқ ва тўлиқ акс эттириш заруратини юзага келтирмоқда. Қолаверса, аҳолининг ижтимоий эҳтиёжманд қатламларини қўллаб-қувватлаш мақсадида айрим тоифадаги давлат хизматларини кўрсатиш чоғида тақдим этиладиган имтиёزلарни қонун даражасида мустаҳкамлаш муҳим аҳамият касб этмоқда.

Ушбу Қонун билан интеллектуал мулк объектларининг ҳимоя қилинишини тартибга солувчи бир қатор қонунларга, шунингдек юридик шахсларни рўйхатга олиш бўйича давлат хизматлари кўрсатиш ва лицензиялаш билан боғлиқ бўлган айрим қонунларнинг моддаларига Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлигининг ваколатлари аниқлаштирилишини назарда тутувчи ўзгартиш ва қўшимчалар киритилмоқда.

Бундан ташқари «Давлат божи тўғрисида»ги Ўзбекистон Республикаси Қонунида Ижтимоий ҳимоя ягона реестрида рўйхатга олинган шахсларга, шунингдек I ва II гуруҳ ногиронлиги бўлган шахсларга давлат хизматлари марказлари ва (ёки) Ўзбекистон Республикасининг Ягона интерактив давлат хизматлари портали орқали давлат хизматлари эллик фоизли чегирма билан кўрсатилиши белгиланмоқда.

Қонуннинг қабул қилиниши интеллектуал мулк ҳуқуқларининг ҳимоя қилинишини кучайтиришга ва ушбу соҳада самарали марказлаштирилган бошқарув тизимини таъминлашга, шунингдек давлат хизматлари сифатини оширишга ҳамда аҳолининг ижтимоий эҳтиёжманд катламларини қўллаб-қувватлашга хизмат қилади.

1-модда. Ўзбекистон Республикасининг 1994 йил 6 майда қабул қилинган «**Электрон ҳисоблаш машиналари учун яратилган дастурлар ва маълумотлар базаларининг ҳуқуқий ҳимояси тўғрисида**»ги 1060–XII-сонли Қонуни (Ўзбекистон Республикаси Олий Кенгашининг Ахборотномаси, 1994 йил, № 5, 136-модда; Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлисининг Ахборотномаси, 2002 йил, № 4–5, 74-модда, № 9, 165-модда; Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлиси палаталарининг Ахборотномаси, 2011 йил, № 12/2, 364-модда; 2019 йил, № 12, 880-модда; 2020 йил, № 1, 1-модда, № 10, 593-модда; 2021 йил, 4-сонга илова) **9-моддасининг матни** қуйидаги тахрирда баён этилсин:

«ЭҲМ учун яратилган дастурлар ёки маълумотлар базаларига нисбатан барча шахсий ва мулкӣ ёки шартномага кўра фақат мулкӣ ҳуқуқларга эга бўлган Ўзбекистон Республикасининг, бошқа давлатларнинг жисмонӣ ёки юридик шахслари дастурлар ёки маълумотлар базаларини рўйхатдан ўтказиш ҳуқуқига эгадирлар. Ҳуқуқ эгаси ЭҲМ учун яратилган дастурни ёки маълумотлар базасини бевосита ёхуд ўз вакили орқали Дастурий маҳсулотлар давлат реестрида ёки Маълумотлар базалари давлат реестрида Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлигига (бундан буён матнда Вазирлик деб юритилади) талабнома бериш орқали рўйхатдан ўтказиши мумкин.

ЭҲМ учун яратилган дастур ёки маълумотлар базасини расмӣ рўйхатдан ўтказиш сўралган талабнома (бундан буён матнда рўйхатдан ўтказиш талабномаси деб юритилади) ЭҲМ учун яратилган битта дастур ёки битта маълумотлар базасига тааллуқли бўлиши керак.

Рўйхатдан ўтказиш талабномаси келиб тушгач, Ўзбекистон Республикаси Адлия Вазирлиги ҳузуридаги «Интеллектуал мулк маркази» давлат муассасаси (бундан буён матнда Давлат муассасаси деб юритилади) керакли ҳужжатларнинг бор-йўқлиги ва қоидаларнинг талабларига қанчалик мувофиқлигини текшириб чиқади. Текшириш натижаси ижобӣ бўлса, Вазирлик ЭҲМ учун яратилган дастур ёки маълумотлар базасини тегишли Реестрга киритади, талабнома берувчига расмӣ рўйхатдан ўтказилганлик тўғрисида гувоҳнома топширади ҳамда рўйхатдан ўтказилган ЭҲМ учун яратилган дастурлар ва маълумотлар базаларига доир маълумотларни Вазирликнинг расмӣ ахборотномасида эълон қилади.

Талабнома берувчи Давлат муассасасининг сўровига кўра ёки ўз ташаббуси билан маълумотлар расмий ахборотномада босиб чиқарилгунига қадар талабнома материалларини тўлдириш, уларга аниқлик киритиш ва уларни тузатишга ҳақлидир. Текшириш натижаси салбий бўлса, Давлат муассасаси талабнома берувчига расмий рўйхатдан ўтказиш рад этилганлигини билдирувчи ҳужжат топширади.

ЭХМ учун яратилган дастурлар ёки маълумотлар базаларини расмий рўйхатдан ўтказиш тартиби, шу жумладан рўйхатдан ўтказиш талабномасини расмийлаштириш қоидалари Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамаси томонидан тасдиқланадиган маъмурий регламент билан белгиланади.

Расмий рўйхатдан ўтказилганлик тўғрисидаги гувоҳнома шакллари ва уларда кўрсатиладиган маълумотлар таркибини Вазирлик белгилайди. Расмий ахборотномада эълон қилинадиган маълумотлар рўйхати ҳам Вазирлик томонидан белгиланади.

ЭХМ учун яратилган дастур ёки маълумотлар базасига бўлган мулкӣ ҳуқуқларнинг ўзгаларга ўтказилиши тўғрисидаги шартномалар томонларнинг келишувига биноан Вазирликда рўйхатдан ўтказилиши мумкин.

Реестрга киритилган маълумотлар токи акси исботланмагунига қадар тўғри деб ҳисобланади. Кўрсатилган маълумотларнинг тўғрилиги учун талабнома берувчи жавобгар бўлади.

ЭХМ учун яратилган дастурларни ёки маълумотлар базаларини рўйхатдан ўтказиш ҳамда ЭХМ учун яратилган дастурлар ва маълумотлар базаларидан фойдаланишга бўлган мулкӣ ҳуқуқларни бошқа шахсга ўтказиш тўғрисидаги шартномаларни рўйхатдан ўтказиш билан боғлиқ юридик аҳамиятга эга ҳаракатларни бажарганлик учун давлат божи ундирилади. Рўйхатдан ўтказиш учун давлат божининг миқдорлари ва уни тўлаш муддатлари, давлат божини тўлашдан озод қилиш, унинг миқдорларини камайтириш ёки уни қайтариб бериш учун асослар, шунингдек рўйхатдан ўтказиш учун давлат божи суммасидан фойдаланиш тартиби қонунда белгиланади».

2-модда. Ўзбекистон Республикасининг 1994 йил 6 майда қабул қилинган «Ихтиролар, фойдали моделлар ва саноат намуналари тўғрисида»ги 1062–ХII-сонли Қонунига (Ўзбекистон Республикасининг 2002 йил 29 августда қабул қилинган 397–II-сонли Қонуни таҳририда) (Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлисининг Ахборотномаси, 2002 йил, № 9, 158-модда; Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлиси палаталарининг Ахборотномаси, 2008 йил, № 7, 355-модда; 2011 йил, № 12/2, 364-модда; 2017 йил, № 6, 300-модда, № 9, 510-модда; 2020 йил, № 1, 1-модда, № 10, 593-модда; 2021 йил, 4-сонга илова, № 8, 801-модда; 2022 йил, № 2, 76-модда) қуйидаги ўзгартишлар ва қўшимча киритилсин:

1) **3-модда** қуйидаги таҳрирда баён этилсин:

«3-модда. Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлигининг саноат мулки объектларини ҳуқуқий муҳофаза қилиш соҳасидаги ваколатлари

Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлиги (бундан буён матнда Вазирлик деб юритилади) саноат мулки объектларини ҳуқуқий муҳофаза қилиш соҳасидаги ягона давлат сиёсатининг амалга оширилишини таъминлайди.

Вазирлик саноат мулки объектларига патент бериш ҳақидаги талабномаларни (бундан буён матнда патент бериш ҳақидаги талабнома деб юритилади) кўриб чиқиш учун қабул қилади, улар бўйича давлат экспертизасини ташкил этади, уларни давлат рўйхатига олади, саноат мулки объектларига патентлар беради, расмий ахборотнома нашр этади, саноат мулки объектлари тўғрисидаги қонунчиликнинг қўлланилишига доир тушунтиришлар беради ҳамда қонунчиликка мувофиқ бошқа ваколатларни амалга оширади.

Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлиги ҳузуридаги «Интеллектуал мулк маркази» давлат муассасаси (бундан буён матнда Давлат муассасаси деб юритилади) патент бериш ҳақидаги талабноманинг давлат экспертизасини ўтказиши;

2) **4-модда иккинчи қисмининг иккинчи хатбошиси** қуйидаги таҳрирда баён этилсин:

«талабномада кўрсатилган саноат мулки объектлари хусусидаги давлат экспертизаси натижалари бўйича Давлат муассасасининг қарори устидан»;

3) **5-модданинг:**

иккинчи қисмидаги «Агентликка» деган сўз «Вазирликка» деган сўз билан алмаштирилсин;

олтинчи қисмидаги «Агентликнинг» деган сўз «Вазирликнинг» деган сўз билан алмаштирилсин;

еттинчи қисмидаги «Агентликка» деган сўз «Вазирликка» деган сўз билан алмаштирилсин;

саккизинчи қисми қуйидаги таҳрирда баён этилсин:

«Ихтиро патентининг амал қилиши қонунчиликда назарда тутилган ҳолларда патент эгасининг илтимосномасига биноан Вазирлик томонидан кўпи билан беш йил муддатга узайтирилиши мумкин. Бундай ихтиро патентининг амал қилишини узайтириш тартиби Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамаси томонидан тасдиқланадиган маъмурий регламент билан белгиланади»;

тўққизинчи қисмидаги «Агентлик» деган сўз «Вазирлик» деган сўз билан алмаштирилсин;

4) **6-модданинг еттинчи қисмидаги** «Агентликка» деган сўз «Вазирликка» деган сўз билан алмаштирилсин;

5) **7-модданинг бешинчи қисмидаги** «Агентликка» деган сўз «Вазирликка» деган сўз билан алмаштирилсин;

6) **8-модданинг бешинчи қисмидаги** «Агентликка» деган сўз «Вазирликка» деган сўз билан алмаштирилсин;

7) **10-модда:**

биринчи қисмининг учинчи хатбошисидаги «Агентликка» деган сўз «Вазирликка» деган сўз билан алмаштирилсин;

тўртинчи қисмидаги «Агентликка» деган сўз «Вазирликка» деган сўз билан алмаштирилсин;

8) **11-модданинг учинчи қисмидаги** «Агентликда» деган сўз «Вазирликда» деган сўз билан алмаштирилсин;

9) **14-модданинг:**

биринчи қисмидаги «Агентликка» деган сўз «Вазирликка» деган сўз билан алмаштирилсин;

учинчи қисмидаги «Агентлик томонидан» деган сўзлар «маъмурий регламент билан» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

10) **18-модда:**

биринчи қисмидаги «Агентликка» деган сўз «Вазирликка» деган сўз билан алмаштирилсин;

иккинчи қисмининг:

иккинчи хатбошиси қуйидаги таҳрирда баён этилсин:

«Саноат мулкани муҳофаза қилиш бўйича Париж конвенцияси иштирокчиси бўлган бошқа давлатда (конвенция устуворлиги) топширилган биринчи талабнома қайд этилган сана бўйича, агар мазкур санадан эътиборан ихтиро ҳақидаги талабнома ва фойдали модель ҳақидаги талабнома ўн икки ой ичида, саноат намунаси ҳақидаги талабнома эса олти ой ичида Вазирликка келиб тушган бўлса, белгиланиши мумкин. Агар конвенция устуворлиги сўралган талабнома уни берувчига боғлиқ бўлмаган ҳолатларга кўра белгиланган муддатда топшириб улгурилмаса, бу муддат Давлат муассасаси томонидан кўпи билан икки ойга узайтирилиши мумкин. Конвенция устуворлиги ҳуқуқидан фойдаланиш истагидаги талабнома берувчи ўзининг ана шу истагини талабномани топшириш чоғида кўрсатиб ўтиши ва (ёки) зарур материалларни талабнома топширилган санадан эътиборан кўпи билан уч ой ичида Давлат муассасасига тақдим этиши шарт»;

учинчи хатбошисидаги «Агентлик» деган сўз «Давлат муассасаси» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

тўртинчи хатбошисидаги «Агентликка» деган сўз «Вазирликка» деган сўз билан алмаштирилсин;

тўртинчи қисми қуйидаги таҳрирда баён этилсин:

«Агар давлат экспертизаси жараёнида патент бериш ҳақидаги ўхшаш талабномалар айна битта устуворлик санасига эга эканлиги аниқланса, у ҳолда патент Вазирликка олдинроқ сана билан жўнатилганлиги исботланган талабнома бўйича, башарти жўнатилган саналари ҳам бир хил бўлиб чиқса, қайси бирида Вазирликнинг рўйхатга олиш қирим рақами олдин қайд этилган бўлса, шу талабнома бўйича берилади»;

олтинчи қисмидаги «Агентликка» деган сўз «Вазирликка» деган сўз билан алмаштирилсин;

11) **20-модда:**

биринчи қисмидаги «Агентлик» деган сўз «Давлат муассасаси» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

иккинчи қисмидаги «Агентлик» деган сўз «Давлат муассасаси» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

бешинчи қисмидаги «Агентлик» деган сўз «Давлат муассасаси» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

еттинчи қисмидаги «Агентлик» деган сўз «Вазирлик ва Давлат муассасаси» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

тўққизинчи қисмидаги «Агентлик» деган сўз «Вазирлик» деган сўз билан алмаштирилсин;

қуйидаги мазмундаги **ўнинчи қисм** билан тўлдирилсин:

«Патент бериш ҳақидаги талабноманинг давлат экспертизасини ўтказиш тартиби маъмурий регламент билан белгиланади»;

12) **21-модданинг:**

биринчи қисмидаги «Агентлик» деган сўз «Давлат муассасаси» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

иккинчи қисмидаги «Агентликнинг» деган сўз «Давлат муассасасининг» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

учинчи қисмидаги «Агентликнинг» деган сўз «Давлат муассасасининг» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

13) **21¹-модданинг:**

биринчи қисмидаги «Агентлик» деган сўз «Вазирлик» деган сўз билан алмаштирилсин;

иккинчи қисмидаги «Агентлик» деган сўз «Вазирлик» деган сўз билан алмаштирилсин;

учинчи қисмидаги «Агентлик» деган сўз «Вазирлик» деган сўз билан алмаштирилсин;

14) **22-модданинг:**

биринчи қисмидаги «Агентлик» деган сўз «Давлат муассасаси» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

учинчи қисмидаги «Агентлик» деган сўз «Давлат муассасаси» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

тўртинчи қисмидаги «Агентлик» деган сўз «Давлат муассасаси» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

бешинчи қисмидаги «Агентлик» деган сўз «Давлат муассасаси» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

олтинчи қисмидаги «Агентликнинг» деган сўз «Давлат муассасасининг» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

15) **23-модданинг:**

биринчи қисми қуйидаги таҳрирда баён этилсин:

«Давлат муассасаси патент божи тўланган тақдирда, талабнома берувчининг ёки ҳар қандай шахснинг илтимосномасига кўра ихтиро ҳақидаги талабноманинг моҳияти бўйича илмий-техника экспертизаси ўтказади. Илтимоснома талабнома топширилаётганда ёки кўриб чиқиш учун қабул қилинган талабнома топширилган санадан эътиборан уч йил ичида топширилиши мумкин. Талабнома берувчи келиб тушган илтимосномалар ҳақида Давлат муассасаси томонидан хабардор қилинади»;

иккинчи қисмидаги «Агентлик» деган сўз «Давлат муассасаси» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

тўртинчи қисмидаги «Агентлик» деган сўз «Давлат муассасаси» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

бешинчи қисмидаги «Агентлик» деган сўз «Давлат муассасаси» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

олтинчи қисмидаги «Агентлик» деган сўз «Давлат муассасаси» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

еттинчи қисмидаги «Агентликнинг» деган сўз «Давлат муассасасининг» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

16) **23¹-модданинг иккинчи қисмидаги** «Агентлик» деган сўз «Давлат муассасаси» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

17) **24-модданинг матни** қуйидаги таҳрирда баён этилсин:

«Давлат муассасаси патент бериш тўғрисида қарор қабул қилганидан сўнг Вазирлик саноат мулки объектини тегишинча Давлат ихтиролар реестрида, Давлат фойдали моделлар реестрида ёки Давлат саноат намуналари реестрида давлат рўйхатига олади»;

18) **25-модданинг матни** қуйидаги таҳрирда баён этилсин:

«Вазирлик саноат мулки объектлари рўйхатга олинганлиги тўғрисидаги маълумотларни ўз ичига олган расмий ахборотнома нашр этади. Эълон қилинадиган маълумотларнинг тўлиқ рўйхати ва таркиби Вазирлик томонидан белгиланади»;

19) **26-модданинг:**

биринчи қисмидаги «Агентлик» деган сўз «Вазирлик» деган сўз билан алмаштирилсин;

иккинчи қисмидаги «ва Агентлик раҳбари томонидан имзоланади» деган сўзлар чиқариб ташлансин;

тўртинчи қисмидаги «Агентлик» деган сўз «Вазирлик» деган сўз билан алмаштирилсин;

бешинчи қисмидаги «Агентлик» деган сўз «Вазирлик» деган сўз билан алмаштирилсин;

20) **27-модданинг бешинчи қисмидаги** «Агентлик» деган сўз «Вазирлик» деган сўз билан алмаштирилсин;

- 21) **28-модда:**
иккинчи қисмининг учинчи хатбошисидаги «Агентликка» деган сўз «Вазирликка» деган сўз билан алмаштирилсин;
учинчи қисмидаги «Агентликнинг» деган сўз «Вазирликнинг» деган сўз билан алмаштирилсин;
- 22) **28¹-модданинг биринчи қисмидаги** «Агентликка» деган сўз «Вазирликка» деган сўз билан алмаштирилсин;
- 23) **29-модданинг учинчи қисмидаги** «Агентлик» деган сўз «Вазирлик» деган сўз билан алмаштирилсин;
- 24) **32-модданинг иккинчи қисми** куйидаги тахрирда баён этилсин:
«Патент эгаси саноат мулки объектдан фойдаланиш ҳуқуқини ҳар қандай шахсга бериш тўғрисида (очиқ лицензия) Вазирликка ариза топшириши мумкин. Бу ҳолда патентни ўз кучида сақлаб турганлик учун ундириладиган патент божи шундай ариза тўғрисидаги маълумотлар Вазирлик томонидан эълон қилинганидан кейинги йилдан бошлаб эллик фоизга камайтиради»;
- 25) **33¹-модданинг:**
иккинчи қисмидаги «Агентлик» деган сўз «Вазирлик, Қорақалпоғистон Республикаси Адлия вазирлиги, вилоятлар ва Тошкент шаҳар адлия бошқармалари (бундан буён матнда адлия органлари деб юритилади)» деган сўзлар билан алмаштирилсин;
учинчи қисми куйидаги тахрирда баён этилсин:
«Жарималар ушбу модданинг иккинчи қисмида назарда тутилган тартибда ўтказиладиган текширувлар асосида адлия органи томонидан солинади. Бунда текширув давомида аниқланган ҳуқуқбузарлик тўғрисида далолатнома тузилиб, у тегишинча адлия органининг ва ҳуқуқбузар юридик шахсинг (бундан буён матнда ҳуқуқбузар деб юритилади) мансабдор шахслари томонидан имзоланади»;
- тўртинчи қисмидаги** «Агентликнинг» деган сўз «адлия органининг» деган сўзлар билан алмаштирилсин;
- бешинчи қисмидаги** «Агентликнинг» деган сўз «Вазирликнинг» деган сўз билан алмаштирилсин;
- 26) **33²-модданинг:**
биринчи қисмидаги «Агентлик» деган сўз «адлия органи» деган сўзлар билан алмаштирилсин;
иккинчи қисмидаги «Агентликнинг» деган сўз «адлия органининг» деган сўзлар билан алмаштирилсин;
- 27) **33⁴-модданинг:**
биринчи қисмидаги «Агентлик» деган сўз «адлия органи» деган сўзлар билан алмаштирилсин;
иккинчи қисмидаги «Агентликнинг» деган сўз «адлия органининг» деган сўзлар билан алмаштирилсин;
- 28) **35-модданинг:**
биринчи қисмидаги «Агентлик» деган сўз «Вазирлик ва Давлат муассасаси» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

учинчи қисмидаги «Агентликда» деган сўз «Вазирликда» деган сўз билан алмаштирилсин;

29) **36-модданинг иккинчи қисмидаги** «Агентликка» деган сўз «Вазирликка» деган сўз билан алмаштирилсин.

3-модда. Ўзбекистон Республикасининг 1994 йил 22 сентябрда қабул қилинган 2015–XII-сонли Қонуни билан тасдиқланган **Ўзбекистон Республикасининг Маъмурий жавобгарлик тўғрисидаги кодексига** (Ўзбекистон Республикаси Олий Кенгашининг Ахборотномаси, 1995 йил, № 3, 6-модда; Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлисининг Ахборотномаси, 1995 йил, № 9, 193-модда, № 12, 269-модда; 1996 йил, № 5–6, 69-модда, № 9, 144-модда; 1997 йил, № 2, 56-модда, № 4–5, 126-модда, № 9, 241-модда; 1998 йил, № 3, 38-модда, № 5–6, 102-модда, № 9, 181-модда; 1999 йил, № 1, 20-модда, № 5, 124-модда, № 9, 229-модда; 2000 йил, № 5–6, 153-модда, № 7–8, 217-модда; 2001 йил, № 1–2, 23-модда, № 9–10, 165, 182-моддалар; 2002 йил, № 1, 20-модда, № 9, 165-модда; 2003 йил, № 1, 8-модда, № 5, 67-модда, № 9–10, 149-модда; 2004 йил, № 1–2, 18-модда, № 5, 90-модда, № 9, 171-модда; 2005 йил, № 1, 18-модда; Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлиси палаталарининг Ахборотномаси, 2005 йил, № 9, 312-модда, № 12, 413, 417, 418-моддалар; 2006 йил, № 6, 261-модда, № 9, 498-модда, № 10, 536-модда, № 12, 656, 659-моддалар; 2007 йил, № 4, 158, 159, 164, 165-моддалар, № 9, 416, 421-моддалар, № 12, 596, 604, 607-моддалар; 2008 йил, № 4, 181, 189, 192-моддалар, № 9, 486, 488-моддалар, № 12, 640, 641-моддалар; 2009 йил, № 1, 1-модда, № 9, 334, 335, 337-моддалар, № 10, 380-модда, № 12, 462, 468, 470, 472, 474-моддалар; 2010 йил, № 5, 175, 179-моддалар, № 6, 231-модда, № 9, 335, 339, 341-моддалар, № 10, 380-модда, № 12, 468, 473, 474-моддалар; 2011 йил, № 1, 1-модда, № 4, 104, 105-моддалар, № 9, 247, 252-моддалар, № 12/2, 365-модда; 2012 йил, № 4, 108-модда, № 9/1, 242-модда, № 12, 336-модда; 2013 йил, № 4, 98-модда, № 10, 263-модда; 2014 йил, № 1, 2-модда, № 5, 130-модда, № 9, 244-модда, № 12, 341, 343-моддалар; 2015 йил, № 6, 228-модда, № 8, 310, 312-моддалар, № 12, 452-модда; 2016 йил, № 1, 2-модда, № 4, 125-модда, № 9, 276-модда, № 12, 383, 385-моддалар; 2017 йил, № 4, 137-модда, № 6, 300-модда, № 9, 510-модда, № 10, 605-модда; 2018 йил, № 1, 1, 4, 5-моддалар, № 4, 224-модда, № 7, 430, 431, 432-моддалар, № 10, 671, 673, 679-моддалар; 2019 йил, № 1, 1, 3, 5-моддалар, № 2, 47-модда, № 3, 161, 165, 166-моддалар, № 5, 259, 261, 267, 268-моддалар, № 7, 386-модда, № 8, 469, 471-моддалар, № 9, 591, 592-моддалар, № 10, 674, 676-моддалар, № 11, 787, 791-моддалар, № 12, 880, 891-моддалар; 2020 йил, № 1, 4-модда, № 3, 203, 204-моддалар, № 7, 449-модда, № 9, 539, 540-моддалар, № 10, 593, 596-моддалар, № 11, 651-модда, № 12, 691-модда; 2021 йил, № 1, 5, 7, 12, 13, 14-моддалар, № 2, 142-модда, № 3, 217-модда, № 4, 290, 293-моддалар, 4-сонга илова, № 8, 800, 802, 803-моддалар, № 9, 903-модда, № 10, 966, 967, 968, 973-моддалар, № 11,

1066-модда; 2022 йил, № 1, 1, 2-моддалар, № 2, 80, 81-моддалар, № 3, 215, 216-моддалар, № 4, 337-модда, № 5, 464, 465, 466, 467-моддалар, № 8, 787-модда, № 10, 781, 784-моддалар) куйидаги кўшимча ва ўзгартишлар киритилсин:

1) **198⁴-модданинг диспозицияси** «ўз вақтида ёки тўлиқ бажармаслик» деган сўзлардан кейин «бундан ушбу Кодекснинг 215⁵-моддасида назарда тутилган ҳоллар мустасно» деган сўзлар билан тўлдирилсин;

2) **245²-модданинг матни** куйидаги таҳрирда баён этилсин:

«Адлия органларига ушбу Кодекснинг 215⁵-моддасида назарда тутилган маъмурий ҳуқуқбузарликлар тўғрисидаги ишлар тааллуқлидир. Адлия органлари номидан маъмурий ҳуқуқбузарликлар тўғрисидаги ишларни кўриб чиқишга ва жарима тариқасидаги маъмурий жазо чораларини қўллашга куйидагилар ҳақли:

Ўзбекистон Республикаси адлия вазири ва унинг ўринбосарлари;

Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлигининг Давлат хизматлари департаменти бошлиғи;

Қорақалпоғистон Республикаси адлия вазири ва унинг ўринбосарлари, вилоятлар ва Тошкент шаҳар адлия бошқармаларининг бошлиқлари ҳамда уларнинг ўринбосарлари.

Ушбу Кодекснинг 198³ ва 198⁴-моддаларида назарда тутилган ҳуқуқбузарликлар аниқланган тақдирда, адлия органларининг мансабдор шахслари маъмурий ҳуқуқбузарлик тўғрисида баённома тузади.

Маъмурий ҳуқуқбузарлик тўғрисидаги баённома кўриб чиқиш учун ушбу Кодекснинг 282-моддасида белгиланган тартибда судга юборилади»;

3) **245⁵-модда** чиқариб ташлансин.

4-модда. Ўзбекистон Республикасининг 1996 йил 30 августда қабул қилинган «Селекция ютуқлари тўғрисида»ги 270–I-сонли Қонунига (Ўзбекистон Республикасининг 2002 йил 29 августда қабул қилинган 395–II-сонли Қонуни таҳририда) (Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлисининг Ахборотномаси, 2002 йил, № 9, 156-модда; Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлиси палаталарининг Ахборотномаси, 2011 йил, № 12/2, 364-модда; 2017 йил, № 9, 510-модда; 2018 йил, № 7, 431-модда; 2019 йил, № 1, 1-модда, № 11, 791-модда; 2020 йил, № 1, 1-модда, № 10, 593-модда; 2021 йил, 4-сонга илова) куйидаги ўзгартиш ва кўшимчалар киритилсин:

1) **4-модда:**

биринчи қисмидаги «Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлиги ҳузуридаги Интеллектуал мулк агентлиги (бундан буён матнда Агентлик деб юритилади)» деган сўзлар «Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлиги (бундан буён матнда Вазирлик деб юритилади)» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

иккинчи қисми қуйидаги таҳрирда баён этилсин:

«Вазирлик селекция ютуқларига патентлар бериш ҳақидаги талабномаларни (бундан буён матнда патент бериш ҳақидаги талабнома деб юритилади) қабул қилиб олади, уларнинг расмий экспертизасини ташкил этади, Ўсимлик навлари давлат реестрини ҳамда Ҳайвон зотлари давлат реестрини (бундан буён матнда реестр деб юритилади) юритади, селекция ютуқларига патентлар беради, талабнома материаллари ва Ўзбекистон Республикасида рўйхатга олинб, муҳофаза қилинаётган селекция ютуқлари ҳақидаги маълумотларни расмий равишда эълон қилади, селекция ютуқлари тўғрисидаги қонунчиликни қўллашга доир қоидалар қабул қилади ҳамда тушунтиришлар беради»;

қуйидаги мазмундаги **учинчи қисм** билан тўлдирилсин:

«Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлиги ҳузуридаги «Интеллектуал мулк маркази» давлат муассасаси (бундан буён матнда Давлат муассасаси деб юритилади) патент бериш ҳақидаги талабноманинг расмий экспертизасини ўтказди»;

учинчи қисми тўртинчи қисм деб ҳисоблансин;

2) **6-модданинг учинчи хатбошисидаги** «Агентликка» деган сўз «Вазирликка» деган сўз билан алмаштирилсин;

3) **7-модданинг иккинчи қисмидаги** «Агентликка» деган сўз «Вазирликка» деган сўз билан алмаштирилсин;

4) **13-модданинг биринчи қисмидаги** «Агентлик» деган сўз «Давлат муассасаси» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

5) **14-модданинг учинчи қисмидаги** «Агентликнинг» деган сўз «Вазирликнинг» деган сўз билан алмаштирилсин;

6) **15-модданинг:**

тўртинчи қисмидаги «Агентликка» деган сўз «Вазирликка» деган сўз билан алмаштирилсин;

олтинчи қисмидаги «Агентликнинг» деган сўз «Давлат муассасасининг» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

7) **16-модданинг:**

биринчи қисмидаги «Агентликка» деган сўз «Вазирликка» деган сўз билан алмаштирилсин;

иккинчи қисмидаги «Агентликда» деган сўз «Вазирликда» деган сўз билан алмаштирилсин;

8) **17-модданинг:**

учинчи қисмидаги «Агентликка» деган сўз «Вазирликка» деган сўз билан алмаштирилсин;

тўртинчи қисми қуйидаги таҳрирда баён этилсин:

«Патент бериш ҳақидаги талабнома ҳужжатларига доир талаблар Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамаси томонидан тасдиқланадиган маъмурий регламент билан белгиланади»;

бешинчи қисмидаги «Агентликда» деган сўз «Вазирликда ва Давлат муассасасида» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

9) **18-модданинг:**

биринчи қисмидаги «Агентликка» деган сўз «Вазирликка» деган сўз билан алмаштирилсин;

иккинчи қисмидаги «Агентликка» деган сўз «Вазирликка» деган сўз билан алмаштирилсин;

учинчи қисмидаги «Агентликка» деган сўз «Вазирликка» деган сўз билан алмаштирилсин;

тўртинчи қисмидаги «Агентликка» деган сўз «Вазирликка» деган сўз билан алмаштирилсин;

10) **19-модда** куйидаги мазмундаги **иккинчи қисм** билан тўлдирилсин:

«Селекция ютуғининг давлат экспертизасини ўтказиш тартиби маъмурий регламент билан белгиланади»;

11) **20-модданинг:**

бешинчи қисмидаги «Агентлик» деган сўз «Давлат муассасаси» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

олтинчи қисмидаги «Агентликнинг» деган сўз «Давлат муассасасининг» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

еттинчи қисмидаги «Агентликнинг» деган сўз «Давлат муассасасининг» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

тўққизинчи қисмидаги «Агентлик» деган сўз «Давлат муассасаси» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

12) **22-модданинг:**

биринчи қисми куйидаги таҳрирда баён этилсин:

«Селекция ютуғи янгилик эканлигининг экспертизасини ихтисослаштирилган ташкилот мавжуд ҳужжатлар ва далил-исботлар, шу жумладан ўз ташаббуси билан олган ахборот асосида амалга оширади ҳамда талабномада кўрсатилган селекция ютуғининг янгилик мезонига мувофиқлиги ёки номувофиқлиги тўғрисида Давлат муассасасига хулоса тақдим этади. Давлат муассасаси янгилик мавжудлиги ёки йўқлиги тўғрисида талабнома берувчини ёзма равишда хабардор этади»;

тўртинчи қисмидаги «Агентлик» деган сўз «Давлат муассасаси» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

бешинчи қисмидаги «Агентликнинг» деган сўз «Давлат муассасасининг» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

13) **23-модданинг:**

олтинчи қисмидаги «Агентлик» деган сўз «Давлат муассасаси» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

еттинчи қисмидаги «Агентлик» деган сўз «Давлат муассасаси» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

саккизинчи қисмидаги «Агентликнинг» деган сўз «Давлат муассасасининг» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

14) **25-модданинг матни** куйидаги таҳрирда баён этилсин:

«Давлат муассасаси патент бериш тўғрисида қарор қабул қилганидан кейин Вазирлик селекция ютуғини тегишли реестрда рўйхатга олади»;

15) **26-модданинг матни** қуйидаги таҳрирда баён этилсин:

«Кўриб чиқиш учун қабул қилинган патент бериш ҳақидаги талабномаларга, рўйхатга олинган селекция ютуқларига, Вазирликнинг ва Давлат муассасасининг юридик аҳамиятга эга ҳаракатларига доир маълумотлар, селекция ютуқларининг тўлиқ тавсифлари, ҳуқуқлардан бошқанинг фойдасига воз кечиш тўғрисидаги рўйхатга олинган шартномалар ва лицензия шартномалари, шунингдек селекция ютуқларига тааллуқли бошқа маълумотлар Вазирликнинг расмий ахборотномасида эълон қилинади»;

16) **27-модданинг:**

биринчи қисмидаги «Агентлик» деган сўз «Вазирлик» деган сўз билан алмаштирилсин;

иккинчи қисмидаги «Агентлик» деган сўз «Вазирлик» деган сўз билан алмаштирилсин;

тўртинчи қисмидаги «Агентлик» деган сўз «Вазирлик» деган сўз билан алмаштирилсин;

бешинчи қисмидаги «Агентлик» деган сўз «Вазирлик» деган сўз билан алмаштирилсин;

17) **28-модданинг иккинчи қисмидаги** «Агентликнинг» деган сўз «Давлат муассасасининг» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

18) **35-модда:**

биринчи қисмининг учинчи хатбошисидаги «Агентликка» деган сўз «Вазирликка» деган сўз билан алмаштирилсин;

иккинчи қисмидаги «Агентликнинг» деган сўз «Вазирликнинг» деган сўз билан алмаштирилсин;

19) **36-модда:**

биринчи қисмининг учинчи хатбошисидаги «Агентликнинг» деган сўз «Давлат муассасасининг» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

иккинчи қисмидаги «Агентликнинг» деган сўз «Вазирликнинг» деган сўз билан алмаштирилсин;

20) **37-модданинг учинчи қисмидаги** «Агентлик» деган сўз «Вазирлик» деган сўз билан алмаштирилсин;

21) **37¹-модданинг:**

иккинчи қисмидаги «Агентликка» деган сўз «Вазирликка» деган сўз билан алмаштирилсин;

тўртинчи қисмидаги «Агентликнинг» деган сўз «Вазирликнинг» деган сўз билан алмаштирилсин;

22) **38-модданинг:**

биринчи қисмидаги «Агентликда» деган сўз «Вазирликда» деган сўз билан алмаштирилсин;

учинчи қисмидаги «Агентликда» деган сўз «Вазирликда» деган сўз билан алмаштирилсин;

23) **39-модданинг учинчи қисмидаги** «Агентликка» деган сўз «Вазирликка» деган сўз билан алмаштирилсин.

5-модда. Ўзбекистон Республикасининг 1998 йил 30 апрелда қабул қилинган «**Қишлоқ хўжалиги кооперативи (ширкат хўжалиги) тўғрисида**»ги 600–I-сонли Қонуни (Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлисининг Ахборотномаси, 1998 йил, № 5–6, 84-модда; 2003 йил, № 9–10, 149-модда; 2004 йил, № 1–2, 18-модда; Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлиси палаталарининг Ахборотномаси, 2008 йил, № 12, 640-модда; 2009 йил, № 12, 472-модда; 2012 йил, № 12, 336-модда; 2019 йил, № 3, 166-модда; 2021 йил, 4-сонга илова; 2022 йил, № 6, 577-модда) **5-моддасининг учинчи қисмидаги** «туман ҳокимлигида» деган сўзлар «давлат хизматлари марказида» деган сўзлар билан алмаштирилсин.

6-модда. Ўзбекистон Республикасининг 2001 йил 12 майда қабул қилинган «**Интеграл микросхемалар топологияларини ҳуқуқий муҳофаза қилиш тўғрисида**»ги 218–II-сонли Қонунига (Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлисининг Ахборотномаси, 2001 йил, № 5, 87-модда; 2002 йил, № 9, 165-модда; Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлиси палаталарининг Ахборотномаси, 2011 йил, № 12/2, 364-модда; 2020 йил, № 1, 1-модда, № 10, 593-модда; 2021 йил, 4-сонга илова) қуйидаги ўзгаришлар киритилсин:

1) **8-модданинг:**

биринчи қисмидаги «Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлиги ҳузуридаги Интеллектуал мулк агентлигига (бундан буён матнда Агентлик деб юритилади)» деган сўзлар «Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлигига (бундан буён матнда Вазирлик деб юритилади)» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

тўртинчи қисмидаги «Агентлик томонидан» деган сўзлар «Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамаси томонидан тасдиқланадиган маъмурий регламент билан» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

2) **9-модданинг:**

биринчи қисмидаги «Агентлик» деган сўз «Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлиги ҳузуридаги «Интеллектуал мулк маркази» давлат муассасаси (бундан буён матнда Давлат муассасаси деб юритилади)» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

иккинчи қисмидаги «Агентликнинг» деган сўз «Давлат муассасасининг» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

учинчи қисмидаги «Агентлик томонидан» деган сўзлар «маъмурий регламент билан» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

3) **10-модданинг иккинчи қисми** қуйидаги таҳрирда баён этилсин:

«Давлат экспертизасининг ҳулосаси устидан Апелляция кенгашига шикоят қилиш тартиби Вазирлик томонидан белгиланади»;

4) **11-модданинг матни** қуйидаги таҳрирда баён этилсин:

«Давлат экспертизасининг ҳулосаси асосида Вазирлик патент божи тўлангани тўғрисидаги ҳужжат олинган санадан эътиборан бир ой ичида топологияни Интеграл микросхемалар топологияларининг давлат реестрида рўйхатга олади. Реестрга киритиладиган маълумотлар таркиби маъмурий регламент билан белгиланади»;

5) **12-модданинг матнидаги** «Агентлик» деган сўз «Вазирлик» деган сўз билан алмаштирилсин;

6) **13-модданинг иккинчи қисмидаги** «Агентлик» деган сўз «Вазирлик» деган сўз билан алмаштирилсин;

7) **15-модданинг:**

иккинчи қисмидаги «Агентликда» деган сўз «Вазирликда» деган сўз билан алмаштирилсин;

учинчи қисмидаги «Агентлик томонидан» деган сўзлар «маъмурий регламент билан» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

8) **16-модда иккинчи қисмининг учинчи хатбошисидаги** «Агентликка» деган сўз «Вазирликка» деган сўз билан алмаштирилсин.

7-модда. Ўзбекистон Республикасининг 2001 йил 30 августда қабул қилинган «**Товар белгилари, хизмат кўрсатиш белгилари ва товар келиб чиққан жой номлари тўғрисида**»ги 267–II-сонли Қонунига (Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлисининг Ахборотномаси, 2001 йил, № 9–10, 178-модда; 2002 йил, № 9, 165-модда; Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлиси палаталарининг Ахборотномаси, 2007 йил, № 9, 418-модда; 2011 йил, № 12/2, 364-модда; 2012 йил, № 12, 336-модда; 2017 йил, № 4, 137-модда, № 9, 510-модда; 2020 йил, № 1, 1-модда, № 10, 593-модда; 2021 йил, 4-сонга илова, № 8, 801-модда; 2022 йил, № 2, 76-модда, № 3, 214-модда) қуйидаги ўзгартиш ва қўшимчалар киритилсин:

1) **7-модда:**

биринчи қисмидаги «Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлиги ҳузуридаги Интеллектуал мулк агентлиги (бундан буён матнда Агентлик деб юритилади)» деган сўзлар «Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлиги (бундан буён матнда Вазирлик деб юритилади)» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

иккинчи қисмининг:

биринчи хатбошиси қуйидаги таҳрирда баён этилсин:

«Вазирлик»;

учинчи хатбошисидаги «улар юзасидан давлат экспертизасини ўтказди» деган сўзлар «улар юзасидан давлат экспертизаси ўтказилишини ташкил этади» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

қуйидаги мазмундаги **учинчи қисм** билан тўлдирилсин:

«Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлиги ҳузуридаги «Интеллектуал мулк маркази» давлат муассасаси (бундан буён матнда Давлат муассасаси деб юритилади) товар белгисини, товар келиб чиққан жой номини, товар келиб чиққан жой номидан фойдаланиш ҳуқуқини рўйхатга олишга доир талабномалар юзасидан давлат экспертизасини ўтказди»;

2) **8-модданинг:**

биринчи қисмидаги «Агентликка» деган сўз «Вазирликка» деган сўз билан алмаштирилсин;

учинчи қисмидаги «Агентлик» деган сўз «Вазирлик» деган сўз билан алмаштирилсин;

тўртинчи қисмидаги «Агентликка» деган сўз «Вазирликка» деган сўз билан алмаштирилсин;

бешинчи қисмидаги «Агентликка» деган сўз «Вазирликка» деган сўз билан алмаштирилсин;

еттинчи қисмидаги «Агентлик томонидан» деган сўзлар «Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамаси томонидан тасдиқланадиган маъмурий регламентда» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

3) **9-модданинг тўртинчи қисмидаги** «Агентлик томонидан» деган сўзлар «маъмурий регламент билан» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

4) **12-модданинг:**

биринчи қисмидаги «Агентликка» деган сўз «Вазирликка» деган сўз билан алмаштирилсин;

иккинчи қисмидаги «Агентликка» деган сўз «Вазирликка» деган сўз билан алмаштирилсин;

учинчи қисмидаги «Агентликка» деган сўз «Вазирликка» деган сўз билан алмаштирилсин;

тўртинчи қисми қуйидаги таҳрирда баён этилсин:

«Конвенция ёки кўرғазма устуворлиги ҳуқуқини сўраётган талабнома берувчи қўйилган талаб ҳаққоний эканлигини тасдиқловчи зарур ҳужжатларни илова қилган ҳолда бу ҳақда товар белгисини рўйхатдан ўтказишга доир талабномани бераётганида ёки Вазирликка талабнома тушганидан кейин икки ой мобайнида маълум қилиши шарт ёхуд бу ҳужжатларни товар белгисини рўйхатдан ўтказишга доир талабнома тушган вақтдан эътиборан уч ойдан кечиктирмай Давлат муассасасига тақдим этиши лозим»;

5) **13-модда:**

биринчи қисмидаги «Агентлик» деган сўз «Давлат муассасаси» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

тўртинчи қисмидаги «Агентлик» деган сўз «Давлат муассасаси» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

олтинчи қисмидаги «Агентлик» деган сўз «Давлат муассасаси» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

қуйидаги мазмундаги **еттинчи қисм** билан тўлдирилсин:

«Товар белгисини, товар келиб чиққан жой номини ва товар келиб чиққан жой номидан фойдаланиш ҳуқуқини рўйхатдан ўтказишга доир талабномани давлат экспертизасидан ўтказиш тартиби маъмурий регламент билан белгиланади»;

6) **14-модданинг:**

биринчи қисмидаги «Агентликка» деган сўз «Вазирликка» деган сўз билан алмаштирилсин;

иккинчи қисмидаги «Агентликнинг» деган сўз «Давлат муассасасининг» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

7) **15-модданинг:**

биринчи қисмидаги «Агентлик» деган сўз «Давлат муассасаси» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

учинчи қисмидаги «Агентлик» деган сўз «Давлат муассасаси» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

тўртинчи қисмидаги «Агентликнинг» деган сўз «Давлат муассасасининг» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

8) **16-модданинг иккинчи қисмидаги «Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлиги»** деган сўзлар «Вазирлик» деган сўз билан алмаштирилсин;

9) **18-модданинг:**

биринчи қисмидаги «Агентлик» деган сўз «Вазирлик» деган сўз билан алмаштирилсин;

иккинчи қисмидаги «Агентлик томонидан» деган сўзлар «маъмурий регламент билан» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

10) **19-модданинг матни** қуйидаги таҳрирда баён этилсин:

«Товар белгиси, товар келиб чиққан жой номи ва (ёки) товар келиб чиққан жой номидан фойдаланиш ҳукуки рўйхатга олинганлиги тўғрисидаги маълумотлар Вазирликнинг ўз расмий веб-сайтида ҳам жойлаштириладиган расмий ахборотномасида эълон қилинади. Эълон қилинадиган маълумотлар таркиби Вазирлик томонидан белгиланади»;

11) **20-модданинг учинчи қисми** қуйидаги таҳрирда баён этилсин:

«Товар белгисига доир гувоҳнома ва товар келиб чиққан жой номидан фойдаланиш ҳукуки тўғрисидаги гувоҳнома товар белгиси, товар келиб чиққан жой номи ва (ёки) товар келиб чиққан жой номидан фойдаланиш ҳукуки тегишли реестрда рўйхатга олинганидан кейин ўша куннинг ўзида Вазирлик томонидан QR-код (матрик штрихли код) билан тасдиқланган ҳолда электрон шаклда берилади. Гувоҳномалар шакли ва уларда кўрсатиладиган маълумотлар таркиби Вазирлик томонидан белгиланади»;

12) **23-модданинг биринчи қисми** қуйидаги таҳрирда баён этилсин:

«Товар белгисининг эгаси ёки товар келиб чиққан жой номидан фойдаланиш ҳукуки тўғрисидаги гувоҳноманинг эгаси Вазирликни ўз номи, фамилияси, исми ёки отасининг исми ўзгарганлиги тўғрисида, товар белгиси ёки товар келиб чиққан жой номини рўйхатдан ўтказишга тааллуқли бошқа ўзгартиришлар тўғрисида, товар белгиси учун эса товар белгиси олинган товарларнинг рўйхати қисқартирилганлиги, товар белгисининг айрим қисмлари унинг моҳиятини бузмайдиган тарзда ўзгартирилганлиги тўғрисида хабардор қилади. Ушбу ўзгартиришлар тўғрисидаги ёзув Вазирлик томонидан товар белгисига доир гувоҳномага ёки товар келиб чиққан жой номидан фойдаланиш ҳукуки тўғрисидаги гувоҳномага ва тегишли реестрга киритилади»;

13) **24-модданинг:**

биринчи қисми қуйидаги таҳрирда баён этилсин:

«Товар белгисига доир гувоҳнома унинг бутун амал қилиш муддати давомида, башарти у ушбу Қонун 10-моддаси биринчи қисмининг 1–12-бандларида белгиланган талабларни бузган ҳолда берилган бўлса ёки товар белгисини рўйхатдан ўтказиш тўғрисидаги маълумотлар Вазирликнинг ўз расмий веб-сайтида ҳам жойлаштириладиган расмий

ахборотномасида эълон қилинган санадан эътиборан беш йил мобайнида, башарти у ушбу Қонун 10-моддаси биринчи қисмининг 13 ва 14-бандларида белгиланган талабларни бузган ҳолда берилган бўлса, тўлиқ ёки қисман ҳақиқий эмас деб топилиши мумкин»;

иккинчи қисмидаги «Агентликнинг» деган сўз «Вазирликнинг» деган сўз билан алмаштирилсин;

14) **25-модда бешинчи қисмининг учинчи хатбошисидаги** «Агентликка» деган сўз «Вазирликка» деган сўз билан алмаштирилсин;

15) **26-модданинг иккинчи қисмидаги** «Агентликнинг» деган сўз «Вазирликнинг» деган сўз билан алмаштирилсин;

16) **30-модданинг бешинчи қисмидаги** «Агентликда» деган сўз «Вазирликда» деган сўз билан алмаштирилсин;

17) **31-модданинг иккинчи қисмидаги** «Агентликда» деган сўз «Вазирликда» деган сўз билан алмаштирилсин;

18) **32²-модданинг:**

иккинчи қисмидаги «Агентлик» деган сўз «Вазирлик» деган сўз билан алмаштирилсин;

учинчи қисми қуйидаги таҳрирда баён этилсин:

«Ҳаммага маълум товар белгисига тааллуқли бўлган маълумотлар улар Ҳаммага маълум товар белгилари рўйхатига киритилганидан кейин Вазирликнинг ўз расмий веб-сайтида ҳам жойлаштириладиган расмий ахборотномасида эълон қилинади. Эълон қилинадиган маълумотлар таркиби Вазирлик томонидан белгиланади»;

тўртинчи қисми қуйидаги таҳрирда баён этилсин:

«Ҳаммага маълум товар белгисига гувоҳнома бериш товар белгиси Ҳаммага маълум товар белгилари рўйхатига киритилган сана бўйича Вазирлик томонидан QR-код (матрик штрихли код) билан тасдиқланадиган электрон шаклда амалга оширилади. Гувоҳноманинг шакли ва унда кўрсатиладиган маълумотлар таркиби Вазирлик томонидан белгиланади»;

19) **34-модданинг:**

биринчи қисмидаги «Агентликда» деган сўз «Вазирликда» деган сўз билан алмаштирилсин;

учинчи қисмидаги «Агентликда» деган сўз «Вазирликда» деган сўз билан алмаштирилсин;

20) **37¹-модданинг:**

иккинчи қисмидаги «Агентлик» деган сўз «Вазирлик, Қорақалпоғистон Республикаси Адлия вазирлиги, вилоятлар ва Тошкент шаҳар адлия бошқармалари (бундан буён матнда адлия органи деб юритилади)» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

учинчи қисми қуйидаги таҳрирда баён этилсин:

«Жарималар ушбу модданинг иккинчи қисмида назарда тутилган тартибда ўтказиладиган текширувлар асосида адлия органи томонидан солинади. Бунда текширув давомида аниқланган ҳуқуқбузарлик тўғрисида далолатнома тузилиб, у тегишинча адлия органининг ва ҳуқуқбузар

юримдик шахсининг (бундан буён матнда ҳуқуқбузар деб юритилади) мансабдор шахслари томонидан имзоланади»;

тўртинчи қисмидаги «Агентликнинг» деган сўз «адлия органининг» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

бешинчи қисмидаги «Агентлик» деган сўз «адлия органи» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

олтинчи қисмидаги «Агентликнинг» деган сўз «адлия органининг» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

тўққизинчи қисмидаги «Агентлик» деган сўз «адлия органи» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

ўнинчи қисмидаги «Агентликнинг» деган сўз «Вазирликнинг» деган сўз билан алмаштирилсин;

ўн биринчи қисмидаги «Агентликнинг» деган сўз «адлия органининг» деган сўзлар билан алмаштирилсин.

8-модда. Ўзбекистон Республикасининг 2006 йил 18 сентябрда қабул қилинган «**Фирма номлари тўғрисида**»ги ЎРҚ–51-сонли Қонунининг (Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлиси палаталарининг Ахборотномаси, 2006 йил, № 9, 493-модда; 2021 йил, 4-сонга илова; 2022 йил, № 2, 76-модда, № 3, 214-модда) **12¹-моддасига** қуйидаги ўзгаришлар киритилсин:

иккинчи қисмидаги «Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлиги ҳузуридаги Интеллектуал мулк агентлиги (бундан буён матнда Агентлик деб юритилади)» деган сўзлар «Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлиги, Қорақалпоғистон Республикаси Адлия вазирлиги, вилоятлар ва Тошкент шаҳар адлия бошқармалари (бундан буён матнда адлия органи деб юритилади)» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

учинчи қисм қуйидаги таҳрирда баён этилсин:

«Жарималар ушбу модданинг иккинчи қисмида назарда тутилган тартибда ўтказиладиган текширувлар асосида адлия органи томонидан солинади. Бунда текширув давомида аниқланган ҳуқуқбузарлик тўғрисида далолатнома тузилиб, у тегишинча адлия органининг ва ҳуқуқбузар юримдик шахсининг (бундан буён матнда ҳуқуқбузар деб юритилади) мансабдор шахслари томонидан имзоланади»;

тўртинчи қисмидаги «Агентликнинг» деган сўз «адлия органининг» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

бешинчи қисмидаги «Агентлик» деган сўз «адлия органи» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

олтинчи қисмидаги «Агентликнинг» деган сўз «адлия органининг» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

тўққизинчи қисмидаги «Агентлик» деган сўз «адлия органи» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

ўнинчи қисмидаги «Агентликнинг» деган сўз «Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлигининг» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

ўн биринчи қисмидаги «Агентликнинг» деган сўз «адлия органининг» деган сўзлар билан алмаштирилсин.

9-модда. Ўзбекистон Республикасининг 2015 йил 25 августда қабул қилинган «**Инвестиция ва пай фондлари тўғрисида**»ги ЎРҚ–392-сонли Қонуни (Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлиси палаталарининг Ахборотномаси, 2015 йил, № 8, 313-модда; 2021 йил, 4-сонга илова, № 10, 968-модда) **11-моддасининг тўртинчи қисмидаги** «Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлиги» деган сўзлар «давлат хизматлари марказлари» деган сўзлар билан алмаштирилсин.

10-модда. Ўзбекистон Республикасининг 2016 йил 20 январда қабул қилинган ЎРҚ–400-сонли Қонуни билан тасдиқланган **Ўзбекистон Республикасининг Божхона кодекси** (Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлиси палаталарининг Ахборотномаси, 2016 йил, 1-сонга илова; 2017 йил, № 9, 510-модда; 2018 йил, № 4, 224-модда, № 7, 433-модда, № 10, 670-модда; 2019 йил, № 1, 5-модда, № 2, 47-модда, № 5, 267-модда, № 9, 589-модда, № 10, 671-модда, № 12, 880-модда; 2020 йил, № 10, 593-модда; 2021 йил, 4-сонга илова, № 10, 969-модда; 2022 йил, № 2, 75-модда, № 7, 666-модда) **382-моддаси иккинчи қисмининг биринчи хатбошиси** қуйидаги тахрирда баён этилсин:

«Божхона ҳудудига олиб кириладиган ва ушбу ҳудуддан олиб чиқиладиган, шунингдек божхона назорати остида турган интеллектуал мулк объектларига бўлган ҳуқуқларнинг химоя қилинишини таъминлаш учун божхона органлари».

11-модда. Ўзбекистон Республикасининг 2017 йил 7 сентябрда қабул қилинган «**Ҳуқуқий ахборотни тарқатиш ва ундан фойдаланишни таъминлаш тўғрисида**»ги ЎРҚ–443-сонли Қонунига (Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлиси палаталарининг Ахборотномаси, 2017 йил, № 9, 507-модда; 2018 йил, № 4, 224-модда, № 7, 431-модда; 2021 йил, 4-сонга илова) қуйидаги ўзгаришлар киритилсин:

1) **14-модда биринчи қисмининг:**

учинчи хатбошисидаги «Ўзбекистон Республикаси Президенти девонига» деган сўзлар «Ўзбекистон Республикаси Президенти Администрациясига» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

тўртинчи хатбошисидаги «Ўзбекистон Республикаси Президенти девонига» деган сўзлар «Ўзбекистон Республикаси Президенти Администрациясига» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

2) **15-модданинг биринчи қисмидаги** «29» рақами «39» рақами билан алмаштирилсин;

3) **16-модданинг биринчи қисмидаги** «29» рақами «39» рақами билан алмаштирилсин.

12-модда. Ўзбекистон Республикасининг 2020 йил 6 январда қабул қилинган «**Давлат божи тўғрисида**»ги ЎРҚ–600-сонли Қонунига (Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлиси палаталарининг Ахборотномаси, 2020 йил, № 1, 1-модда, № 3, 201-модда, № 5, 298-модда, № 10, 593-модда,

№ 12, 691-модда; 2021 йил, № 1, 13-модда, 4-сонга илова, № 7, 661-модда, № 8, 800, 803-моддалар, № 10, 968-модда; 2022 йил, № 2, 76-модда, № 3, 214, 216-моддалар, № 4, 340-модда, № 5, 463, 464, 467-моддалар) куйидаги кўшимча ва ўзгартиш киритилсин:

1) куйидаги мазмундаги **22²-модда** билан тўлдирилсин:

«22²-модда. Ижтимоий ҳимоя ягона реестрида рўйхатга олинган шахсларга, шунингдек I ва II гуруҳ ногиронлиги бўлган шахсларга давлат хизматларини кўрсатиш чоғида давлат божларини, йиғимлар ва бошқа тўловларни ундиришнинг ўзига хос хусусиятлари

Ижтимоий ҳимоя ягона реестрида рўйхатга олинган шахсларга, шунингдек I ва II гуруҳ ногиронлиги бўлган шахсларга давлат хизматлари марказлари ва (ёки) Ўзбекистон Республикасининг Ягона интерактив давлат хизматлари портали орқали давлат хизматларини кўрсатиш чоғида конунчилик ҳужжатларида белгиланган давлат божлари, йиғимлар ва бошқа ҳар қандай тўловлар бўйича эллик фоизли чегирма қўлланилади, бундан тадбиркорлик фаолияти мақсадларида ёки юридик шахснинг вакили сифатида мурожаат қилиш ҳоллари мустасно»;

2) илова **14-бандининг «а» кичик бандидаги «Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлиги ҳузуридаги Интеллектуал мулк агентлигининг»** деган сўзлар «Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлиги ҳузуридаги «Интеллектуал мулк маркази» давлат муассасасининг» деган сўзлар билан алмаштирилсин.

13-модда. Ўзбекистон Республикасининг 2020 йил 24 июлда қабул қилинган «**Инновацион фаолият тўғрисида**»ги ЎРҚ–630-сонли Қонуни (Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлиси палаталарининг Ахборотномаси, 2020 йил, № 7, 450-модда) **32-моддаси учинчи қисмининг учинчи хатбошисидаги «Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлиги ҳузуридаги Интеллектуал мулк агентлигига»** деган сўзлар «Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлигига» деган сўзлар билан алмаштирилсин.

14-модда. Ўзбекистон Республикасининг 2021 йил 15 мартда қабул қилинган «**Экологик аудит тўғрисида**»ги ЎРҚ–678-сонли Қонуни (Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлиси палаталарининг Ахборотномаси, 2021 йил, № 3, 216-модда) **10-моддасининг еттинчи қисмидаги «Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлиги ҳузуридаги Давлат хизматлари агентлигида»** деган сўзлар «давлат хизматлари марказларида» деган сўзлар билан алмаштирилсин.

15-модда. Ўзбекистон Республикасининг 2021 йил 15 июлда қабул қилинган «Лицензиялаш, рухсат бериш ва хабардор қилиш тартиб-таомиллари тўғрисида»ги ЎРҚ–701-сонли Қонунига (Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлиси палаталарининг Ахборотномаси, 2021 йил, № 7, 661-модда; 2022 йил, № 4, 340-модда, № 5, 465-модда) қуйидаги ўзгартишлар киритилсин:

1) **7-модда:**

номидаги «Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлиги ҳузуридаги Давлат хизматлари агентлигининг» деган сўзлар «Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлигининг» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

биринчи қисмининг биринчи хатбоши қуйидаги таҳрирда баён этилсин:

«Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлиги»;

иккинчи қисмидаги «Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлиги ҳузуридаги Давлат хизматлари агентлиги» деган сўзлар «Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлиги» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

2) **8-модданинг иккинчи қисмидаги «Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлиги ҳузуридаги Давлат хизматлари агентлиги»** деган сўзлар «Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлиги» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

3) **25-модданинг еттинчи қисмидаги «Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлиги ҳузуридаги Давлат хизматлари агентлигининг бюджетдан ташқари жамғармасига»** деган сўзлар «Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлигининг Давлат хизматларини ривожлантириш жамғармасига» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

4) **38-модданинг еттинчи қисмидаги «Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлиги ҳузуридаги Давлат хизматлари агентлигининг бюджетдан ташқари жамғармасига»** деган сўзлар «Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлигининг Давлат хизматларини ривожлантириш жамғармасига» деган сўзлар билан алмаштирилсин.

16-модда. Ўзбекистон Республикасининг 2022 йил 3 мартда қабул қилинган «Географик кўрсаткичлар тўғрисида»ги ЎРҚ–757-сонли Қонунига (Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлиси палаталарининг Ахборотномаси, 2022 йил, № 3, 214-модда) қуйидаги ўзгартишлар ва қўшимча киритилсин:

1) **6-модда:**

биринчи қисмидаги «Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлиги ҳузуридаги Интеллектуал мулк агентлиги (бундан буён матнда Агентлик деб юритилади)» деган сўзлар «Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлиги (бундан буён матнда Вазирлик деб юритилади)» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

иккинчи қисмининг:

биринчи хатбоши қуйидаги таҳрирда баён этилсин:

«Вазирлик»;

учинчи хатбошисидаги «улар юзасидан давлат экспертизасини ўтказди» деган сўзлар «улар юзасидан давлат экспертизаси ўтказилишини ташкил этади» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

қуйидаги мазмундаги **учинчи қисм** билан тўлдирилсин:

«Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлиги ҳузуридаги «Интеллектуал мулк маркази» давлат муассасаси (бундан буён матнда Давлат муассасаси деб юритилади) географик кўрсаткичларни ва географик кўрсаткичдан фойдаланиш ҳуқуқини рўйхатдан ўтказишга доир талабномаларни кўриб чиқади ҳамда улар юзасидан давлат экспертизасини ўтказди»;

2) **8-модданинг:**

иккинчи қисмидаги «Агентликка» деган сўз «Вазирликка» деган сўз билан алмаштирилсин;

учинчи қисмидаги «Агентлик» деган сўз «Вазирлик» деган сўз билан алмаштирилсин;

3) **10-модданинг биринчи қисмидаги** «Агентликда» деган сўз «Вазирликда» деган сўз билан алмаштирилсин;

4) **13-модданинг:**

биринчи қисмидаги «Агентлик» деган сўз «Давлат муассасаси» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

учинчи қисмидаги «Агентлик» деган сўз «Давлат муассасаси» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

бешинчи қисмидаги «Агентлик» деган сўз «Давлат муассасаси» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

5) **14-модданинг:**

биринчи қисмидаги «Агентликка» деган сўз «Вазирликка» деган сўз билан алмаштирилсин;

учинчи қисмидаги «Агентликнинг» деган сўз «Давлат муассасасининг» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

6) **15-модданинг:**

биринчи қисмидаги «Агентлик» деган сўз «Давлат муассасаси» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

учинчи қисмидаги «Агентликнинг» деган сўз «Давлат муассасасининг» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

7) **16-модданинг иккинчи қисмидаги** «Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлиги» деган сўзлар «Вазирлик» деган сўз билан алмаштирилсин;

8) **18-модданинг биринчи қисмидаги** «Агентлик» деган сўз «Вазирлик» деган сўз билан алмаштирилсин;

9) **19-модданинг матни** қуйидаги таҳрирда баён этилсин:

«Географик кўрсаткич ёки географик кўрсаткичдан фойдаланиш ҳуқуқи рўйхатдан ўтказилганлиги тўғрисидаги маълумотлар, шу жумладан товарнинг хусусиятлари тўғрисидаги ахборот Вазирликнинг ўз расмий веб-сайтига ҳам жойлаштириладиган расмий ахборотномасида эълон қилинади. Эълон қилинадиган маълумотларнинг таркиби Вазирлик томонидан белгиланади»;

10) **20-модданинг иккинчи қисмидаги** «Агентлик» деган сўз «Вазирлик» деган сўз билан алмаштирилсин;

11) **23-модданинг:**

биринчи қисмидаги «Агентликни» деган сўз «Вазирликни» деган сўз билан алмаштирилсин;

иккинчи қисмидаги «Агентлик» деган сўз «Вазирлик» деган сўз билан алмаштирилсин;

12) **25-модда учинчи қисмининг иккинчи хатбошисидаги** «Агентликка» деган сўз «Вазирликка» деган сўз билан алмаштирилсин;

13) **29-модданинг иккинчи қисмидаги** «Агентлик» деган сўз «Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлиги» деган сўзлар билан алмаштирилсин.

17-модда. Ўзбекистон Республикасининг 2022 йил 12 апрелда қабул қилинган «Тўловга қобилиятсизлик тўғрисида»ги ЎРҚ–763-сонли Қонунига (Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлиси палаталарининг Ахборотномаси, 2022 йил, № 4, 338-модда) қуйидаги ўзгартишлар киритилсин:

1) **23-модда биринчи қисмининг еттинчи хатбошисидаги** «Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлиги ҳузуридаги Давлат хизматлари агентлиги» деган сўзлар «давлат хизматлари марказлари» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

2) **98-модда биринчи қисмининг ўн биринчи хатбошисидаги** «Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлиги ҳузуридаги Давлат хизматлари агентлиги» деган сўзлар «давлат хизматлари марказлари» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

3) **114-модда иккинчи қисмининг ўн биринчи хатбошисидаги** «Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлиги ҳузуридаги Давлат хизматлари агентлиги» деган сўзлар «давлат хизматлари марказлари» деган сўзлар билан алмаштирилсин;

4) **144-модда иккинчи қисмининг еттинчи хатбошисидаги** «Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлиги ҳузуридаги Давлат хизматлари агентлиги» деган сўзлар «давлат хизматлари марказлари» деган сўзлар билан алмаштирилсин.

18-модда. Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлиги ва бошқа манфаатдор ташкилотлар ушбу Қонуннинг ижросини, ижрочиларга етказилишини ҳамда моҳияти ва аҳамияти аҳоли ўртасида тушунтирилишини таъминласин.

19-модда. Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамаси:

ҳукумат қарорларини ушбу Қонунга мувофиқлаштиради;

республика ижро этувчи ҳокимият органлари ушбу Қонунга зид бўлган ўз норматив-ҳуқуқий ҳужжатларини қайта кўриб чиқишлари ва бекор қилишларини таъминласин;

20-модда. Ушбу Қонун расмий эълон қилинган кундан эътиборан кучга киради.

**Ўзбекистон Республикасининг
Президенти**



Ш. Мирзиёев

Тошкент шаҳри,
2024 йил 16 январь
№ ЎРҚ–896



ЎЗБЕКИСТОН RESPUBLIKASINING QONUNI

О внесении изменений и дополнений в некоторые законодательные акты Республики Узбекистан в связи с совершенствованием системы органов юстиции Республики Узбекистан

Принят Законодательной палатой 22 ноября 2022 года
Одобен Сенатом 25 ноября 2023 года

В последние годы в нашей стране проводятся системные работы, направленные на обеспечение надежной правовой защиты объектов интеллектуальной собственности и предоставление качественных государственных услуг.

Вместе с тем, в целях укрепления верховенства правосудия и закона в нашей стране, создания компактного и эффективного управленческого аппарата, профессионально обслуживающего население, дальнейшего усиления роли и ответственности органов юстиции в решении правовых проблем населения, на Министерство юстиции Республики Узбекистан возложены дополнительные задачи в области защиты объектов интеллектуальной собственности и оказания государственных услуг.

В свою очередь, это создает необходимость в четком и полном отражении задач и полномочий Министерства юстиции Республики Узбекистан в действующих законодательных актах. Более того, в целях поддержки социально уязвимых слоев населения важное значение имеет закрепление на законодательном уровне льгот, предоставляемых при оказании определенных категорий государственных услуг.

Настоящим Законом вносятся изменения и дополнения в ряд законов, регулирующих защиту объектов интеллектуальной собственности, а также в статьи некоторых законов, связанных с предоставлением государственных услуг по регистрации юридических лиц и лицензированию, предусматривающие уточнение полномочий Министерства юстиции Республики Узбекистан.

Кроме того, в Законе Республики Узбекистан «О государственной пошлине» устанавливается, что государственные услуги предоставляются лицам, зарегистрированным в Едином реестре социальной защиты, а также

лицам с инвалидностью I и II групп с пятидесяти процентной скидкой через центры государственных услуг и (или) Единый портал интерактивных государственных услуг Республики Узбекистан.

Принятие закона послужит усилению защиты прав интеллектуальной собственности и обеспечению эффективной централизованной системы управления в этой сфере, а также повышению качества государственных услуг и поддержке социально уязвимых слоев населения.

Статья 1. Текст статьи 9 Закона Республики Узбекистан от 6 мая 1994 года № 1060–XII «О правовой охране программ для электронных вычислительных машин и баз данных» (Ведомости Верховного Совета Республики Узбекистан, 1994 г., № 5, ст. 136; Ведомости Олий Мажлиса Республики Узбекистан, 2002 г., № 4–5, ст. 74, № 9, ст. 165; Ведомости палат Олий Мажлиса Республики Узбекистан, 2011 г., № 12/2, ст. 364; 2019 г., № 12, ст. 880; 2020 г., № 1, ст. 1, № 10, ст. 593; 2021 г., приложение к № 4) изложить в следующей редакции:

«Право на регистрацию программы для ЭВМ или базы данных имеют физические или юридические лица Республики Узбекистан, других государств, обладающие в отношении их всеми личными и имущественными правами или только имущественными правами в соответствии с договором. Правообладатель непосредственно или через своего представителя может зарегистрировать в Государственном реестре программных продуктов либо Государственном реестре баз данных программу для ЭВМ или базу данных путем подачи заявки в Министерство юстиции Республики Узбекистан (далее – Министерство).

Заявка на официальную регистрацию программы для ЭВМ или базы данных (далее – заявка на регистрацию) должна относиться к одной программе для ЭВМ или одной базе данных.

После поступления заявки на регистрацию государственное учреждение «Центр интеллектуальной собственности» при Министерстве юстиции Республики Узбекистан (далее – Государственное учреждение) проверяет наличие необходимых документов и их соответствие требованиям правил. При положительном результате проверки Министерство вносит программу для ЭВМ или базу данных в соответствующий Реестр, выдает заявителю свидетельство об официальной регистрации и публикует сведения о зарегистрированных программах для ЭВМ и базах данных в официальном бюллетене Министерства.

По запросу Государственного учреждения или по собственной инициативе заявитель вправе до публикации сведений в официальном бюллетене дополнять, уточнять и исправлять материалы заявки. При отрицательном результате проверки Государственное учреждение выдает заявителю документ, свидетельствующий об отказе в официальной регистрации.

Порядок официальной регистрации программ для ЭВМ или баз данных, включая правила оформления заявки на регистрацию устанавливаются административным регламентом, утверждаемым Кабинетом Министров Республики Узбекистан.

Формы свидетельств об официальной регистрации и состав указываемых в них данных устанавливаются Министерством. Министерством также определяется перечень сведений, публикуемых в официальном бюллетене.

Договоры о передаче имущественных прав на программу для ЭВМ или базу данных могут быть зарегистрированы в Министерстве по соглашению сторон.

Сведения, внесенные в Реестр, считаются достоверными до тех пор, пока не доказано обратное. Ответственность за достоверность указанных сведений несет заявитель.

За совершение юридически значимых действий, связанных с регистрацией программ для ЭВМ или баз данных и регистрацией договоров о передаче имущественных прав на использование программ для ЭВМ и баз данных, взимается государственная пошлина. Размеры государственной пошлины за регистрацию и сроки ее уплаты, основания для освобождения от уплаты, уменьшения размеров государственной пошлины или ее возврата, а также порядок использования суммы государственной пошлины за регистрацию устанавливаются законом».

Статья 2. Внести в Закон Республики Узбекистан от 6 мая 1994 года № 1062–ХII «**Об изобретениях, полезных моделях и промышленных образцах**» (в редакции Закона Республики Узбекистан от 29 августа 2002 года № 397–II) (Ведомости Олий Мажлиса Республики Узбекистан, 2002 г., № 9, ст. 158; Ведомости палат Олий Мажлиса Республики Узбекистан, 2008 г., № 7, ст. 355; 2011 г., № 12/2, ст. 364; 2017 г., № 6, ст. 300; № 9, ст. 510; 2020 г., № 1, ст. 1; № 10, ст. 593; 2021 г., приложение к № 4, № 8, ст. 801; 2022 г., № 2, ст. 76) следующие изменения и дополнение:

1) **статью 3** изложить в следующей редакции:

«Статья 3. Полномочия Министерства юстиции Республики Узбекистан в области правовой охраны объектов промышленной собственности

Министерство юстиции Республики Узбекистан (далее – Министерство) обеспечивает реализацию единой государственной политики в области правовой охраны объектов промышленной собственности.

Министерство принимает к рассмотрению заявки на выдачу патентов на объекты промышленной собственности (далее – заявка на выдачу патента), организует по ним государственную экспертизу, осуществляет их государственную регистрацию, выдает патенты на объекты промышленной

собственности, издает официальный бюллетень, дает разъяснения по применению законодательства об объектах промышленной собственности и осуществляет иные полномочия в соответствии с законодательством.

Государственное учреждение «Центр интеллектуальной собственности» при Министерстве юстиции Республики Узбекистан (далее – Государственное учреждение) проводит государственную экспертизу заявки на выдачу патента»;

2) **абзац второй части второй статьи 4** изложить в следующей редакции:

«на решения Государственного учреждения по результатам государственной экспертизы в отношении заявленных объектов промышленной собственности»;

3) в **статье 5:**

в **части второй** слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;

в **части шестой** слово «Агентства» заменить словом «Министерства»;

в **части седьмой** слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;

часть восьмую изложить в следующей редакции:

«Действие патента на изобретение в случаях, предусмотренных законодательством, может быть продлено Министерством по ходатайству патентообладателя, но не более чем на пять лет. Порядок продления действия патента на такое изобретение устанавливается административным регламентом, утверждаемым Кабинетом Министров Республики Узбекистан»;

в **части девятой** слово «Агентством» заменить словом «Министерством»;

4) в **части седьмой статьи 6** слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;

5) в **части пятой статьи 7** слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;

6) в **части пятой статьи 8** слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;

7) в **статье 10:**

в **абзаце третьем части первой** слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;

в **части четвертой** слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;

8) в **части третьей статьи 11** слово «Агентстве» заменить словом «Министерстве»;

9) в **статье 14:**

в **части первой** слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;

в **части третьей** слово «Агентством» заменить словами «административным регламентом»;

10) в статье 18:

в **части первой** слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;

в **части второй**:

абзац второй изложить в следующей редакции:

«по дате подачи первой заявки в другом государстве – участнике Парижской Конвенции по охране промышленной собственности (конвенционный приоритет), если заявка на изобретение и заявка на полезную модель поступили в Министерство в течение двенадцати месяцев, а заявка на промышленный образец – в течение шести месяцев с указанной даты. Если по не зависящим от заявителя обстоятельствам заявка с испрашиванием конвенционного приоритета не могла быть подана в указанный срок, этот срок может быть продлен Государственным учреждением, но не более чем на два месяца. Заявитель, желающий воспользоваться правом конвенционного приоритета, обязан указать на это при подаче заявки и (или) представить необходимые материалы в Государственное учреждение не позднее трех месяцев с даты подачи заявки»;

в **абзаце третьем** слово «Агентства» заменить словами «Государственного учреждения»;

в **абзаце четвертом** слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;

часть четвертую изложить в следующей редакции:

«Если в процессе государственной экспертизы установлено, что тождественные заявки на выдачу патента имеют одну и ту же дату приоритета, то патент может быть выдан по заявке, по которой доказана более ранняя дата ее отправки в Министерство, а при совпадении этих дат – по заявке, имеющей более ранний входящий регистрационный номер Министерства»;

в **части шестой** слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;

11) в статье 20:

в **части первой** слово «Агентство» заменить словами «Государственное учреждение»;

в **части второй** слово «Агентством» заменить словами «Государственным учреждением»;

в **части пятой** слово «Агентством» заменить словами «Государственным учреждением»;

в **части седьмой** слово «Агентством» заменить словами «Министерством и Государственным учреждением»;

в **части девятой** слово «Агентством» заменить словом «Министерством»;

дополнить **частью десятой** следующего содержания:

«Порядок проведения государственной экспертизы заявки на выдачу патента определяется административным регламентом»;

12) в **статье 21:**

в **части первой** слово «Агентством» заменить словами «Государственным учреждением»;

в **части второй** слово «Агентства» заменить словами «Государственного учреждения»;

в **части третьей** слово «Агентства» заменить словами «Государственного учреждения»;

13) в **статье 21¹:**

в **части первой** слово «Агентством» заменить словом «Министерством»;

в **части второй** слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;

в **части третьей** слово «Агентством» заменить словом «Министерством»;

14) в **статье 22:**

в **части первой** слово «Агентство» заменить словами «Государственное учреждение»;

в **части третьей** слово «Агентство» заменить словами «Государственное учреждение»;

в **части четвертой** слово «Агентство» заменить словами «Государственное учреждение»;

в **части пятой** слово «Агентство» заменить словами «Государственное учреждение»;

в **части шестой** слово «Агентства» заменить словами «Государственного учреждения»;

15) в **статье 23:**

часть первую изложить в следующей редакции:

«Государственное учреждение проводит научно-техническую экспертизу по существу заявки на изобретение по ходатайству заявителя или любого лица при условии уплаты патентной пошлины. Ходатайство может быть подано при подаче заявки или в течение трех лет с даты подачи заявки, принятой к рассмотрению. О поступивших ходатайствах заявитель уведомляется Государственным учреждением»;

в **части второй** слово «Агентством» заменить словами «Государственным учреждением»;

в **части четвертой** слово «Агентство» заменить словами «Государственное учреждение»;

в **части пятой** слово «Агентство» заменить словами «Государственное учреждение»;

в **части шестой** слово «Агентство» заменить словами «Государственное учреждение»;

в **части седьмой** слово «Агентства» заменить словами «Государственного учреждения»;

16) в **части второй статьи 23¹** слово «Агентством» заменить словами «Государственным учреждением»;

- 17) **текст статьи 24** изложить в следующей редакции:
 «Министерство после принятия решения Государственным учреждением о выдаче патента производит государственную регистрацию объекта промышленной собственности соответственно в Государственном реестре изобретений, в Государственном реестре полезных моделей или Государственном реестре промышленных образцов»;
- 18) **текст статьи 25** изложить в следующей редакции:
 «Министерство издает официальный бюллетень, содержащий сведения о регистрации объектов промышленной собственности. Полный перечень и состав публикуемых сведений определяются Министерством»;
- 19) в **статье 26**:
 в **части первой** слово «Агентством» заменить словом «Министерством»;
 из **части второй** слова «и подписывается руководителем Агентства» исключить;
- в **части четвертой** слово «Агентством» заменить словом «Министерством»;
 в **части пятой** слово «Агентством» заменить словом «Министерством»;
- 20) в **части пятой статьи 27** слово «Агентством» заменить словом «Министерством»;
- 21) в **статье 28**:
 в **абзаце третьем части второй** слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;
- в **части третьей** слово «Агентства» заменить словом «Министерства»;
- 22) в **части первой статьи 28¹** слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;
- 23) в **части третьей статьи 29** слово «Агентством» заменить словом «Министерством»;
- 24) **часть вторую статьи 32** изложить в следующей редакции:
 «Патентообладатель может подать в Министерство заявление о предоставлении любому лицу права на использование объекта промышленной собственности (открытая лицензия). В этом случае патентная пошлина за поддержание патента в действии снижается на пятьдесят процентов с года, следующего за годом опубликования сведений о таком заявлении Министерством»;
- 25) в **статье 33¹**:
 в **части второй** слово «Агентством» заменить словами «Министерством, Министерством юстиции Республики Каракалпакстан, управлениями юстиции областей и города Ташкента (далее – органы юстиции)»;
- часть третью** изложить в следующей редакции:
 «Штрафы налагаются органом юстиции на основании проверок, проводимых в порядке, предусмотренном частью второй настоящей статьи. При этом составляется акт о выявленном в ходе проверки правонарушении, который подписывается должностными лицами органа юстиции и юридического лица – правонарушителя соответственно (далее – правонарушитель)»;
- в **части четвертой** слово «Агентства» заменить словами «органа юстиции»;

в **части пятой** слово «Агентства» заменить словом «Министерства»;
26) в **статье 33²**:

в **части первой** слово «Агентство» заменить словами «орган юстиции»;

в **части второй** слово «Агентства» заменить словами «органа юстиции»;

27) в **статье 33⁴**:

в **части первой** слово «Агентство» заменить словами «орган юстиции»;

в **части второй** слово «Агентства» заменить словами «органа юстиции»;

28) в **статье 35**:

в **части первой** слово «Агентством» заменить словами «Министерством и Государственным учреждением»;

в **части третьей** слово «Агентстве» заменить словом «Министерстве»;

29) в **части второй статьи 36** слово «Агентство» заменить словом «Министерство».

Статья 3. Внести в Кодекс Республики Узбекистан об административной ответственности, утвержденный Законом Республики Узбекистан от 22 сентября 1994 года № 2015–XII (Ведомости Верховного Совета Республики Узбекистан, 1995 г., № 3, ст. 6; Ведомости Олий Мажлиса Республики Узбекистан, 1995 г., № 9, ст. 193, № 12, ст. 269; 1996 г., № 5–6, ст. 69, № 9, ст. 144; 1997 г., № 2, ст. 56, № 4–5, ст. 126, № 9, ст. 241; 1998 г., № 3, ст. 38, № 5–6, ст. 102, № 9, ст. 181; 1999 г., № 1, ст. 20, № 5, ст. 124, № 9, ст. 229; 2000 г., № 5–6, ст. 153, № 7–8, ст. 217; 2001 г., № 1–2, ст. 23, № 9–10, ст.ст. 165, 182; 2002 г., № 1, ст. 20, № 9, ст. 165; 2003 г., № 1, ст. 8, № 5, ст. 67, № 9–10, ст. 149; 2004 г., № 1–2, ст. 18, № 5, ст. 90, № 9, ст. 171; 2005 г., № 1, ст. 18; Ведомости палат Олий Мажлиса Республики Узбекистан, 2005 г., № 9, ст. 312, № 12, ст.ст. 413, 417, 418; 2006 г., № 6, ст. 261, № 9, ст. 498, № 10, ст. 536, № 12, ст.ст. 656, 659; 2007 г., № 4, ст.ст. 158, 159, 164, 165, № 9, ст.ст. 416, 421, № 12, ст.ст. 596, 604, 607; 2008 г., № 4, ст.ст. 181, 189, 192, № 9, ст.ст. 486, 488, № 12, ст.ст. 640, 641; 2009 г., № 1, ст. 1, № 9, ст.ст. 334, 335, 337, № 10, ст. 380, № 12, ст.ст. 462, 468, 470, 472, 474; 2010 г., № 5, ст.ст. 175, 179, № 6, ст. 231, № 9, ст.ст. 335, 339, 341, № 10, ст. 380, № 12, ст.ст. 468, 473, 474; 2011 г., № 1, ст. 1, № 4, ст.ст. 104, 105, № 9, ст.ст. 247, 252, № 12/2, ст. 365; 2012 г., № 4, ст. 108, № 9/1, ст. 242, № 12, ст. 336; 2013 г., № 4, ст. 98, № 10, ст. 263; 2014 г., № 1, ст. 2, № 5, ст. 130, № 9, ст. 244, № 12, ст.ст. 341, 343; 2015 г., № 6, ст. 228, № 8, ст.ст. 310, 312, № 12, ст. 452; 2016 г., № 1, ст. 2, № 4, ст. 125, № 9, ст. 276, № 12, ст.ст. 383, 385; 2017 г., № 4, ст. 137, № 6, ст. 300, № 9, ст. 510, № 10, ст. 605; 2018 г., № 1, ст.ст. 1, 4, 5, № 4, ст. 224, № 7, ст.ст. 430, 431, 432, № 10, ст.ст. 671, 673, 679; 2019 г., № 1, ст.ст. 1, 3, 5, № 2, ст. 47, № 3, ст.ст. 161, 165, 166, № 5, ст.ст. 259, 261, 267, 268, № 7, ст. 386, № 8, ст.ст. 469, 471, № 9, ст.ст. 591, 592, № 10, ст.ст. 674, 676, № 11, ст.ст. 787, 791, № 12, ст.ст. 880, 891; 2020 г., № 1, ст. 4, № 3,

ст.ст. 203, 204, № 7, ст. 449, № 9, ст.ст. 539, 540, № 10, ст.ст. 593, 596, № 11, ст. 651, № 12, ст. 691; 2021 г., № 1, ст.ст. 5, 7, 12, 13, 14, № 2, ст. 142, № 3, ст. 217, № 4, ст.ст. 290, 293, приложение к № 4, № 8, ст.ст. 800, 802, 803, № 9, ст. 903, № 10, ст.ст. 966, 967, 968, 973, № 11, ст. 1066; 2022 г., № 1, ст.ст. 1, 2, № 2, ст.ст. 80, 81, № 3, ст.ст. 215, 216, № 4, ст. 337, № 5, ст.ст. 464, 465, 466, 467, № 8, ст. 787, № 10, ст.ст. 781, 784), следующие дополнение и изменения:

1) **диспозицию статьи 198⁴** после слов «органов юстиции» дополнить словами «за исключением случаев, предусмотренных статьей 215⁵ настоящего Кодекса»;

2) **текст статьи 245²** изложить в следующей редакции:

«Органам юстиции подведомственны дела об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 215⁵ настоящего Кодекса. Рассматривать дела об административных правонарушениях и применять административные взыскания в виде штрафа от имени органов юстиции вправе:

министр юстиции Республики Узбекистан и его заместители;

начальник Департамента государственных услуг Министерства юстиции Республики Узбекистан;

министр юстиции Республики Каракалпакстан и его заместители, начальники управлений юстиции областей и города Ташкента и их заместители.

Должностные лица органов юстиции при установлении правонарушений, предусмотренных статьями 198³ и 198⁴ настоящего Кодекса, составляют протокол об административном правонарушении.

Протокол об административном правонарушении в порядке, установленном статьей 282 настоящего Кодекса, направляется для рассмотрения в суд»;

3) **статью 245⁵** исключить.

Статья 4. Внести в Закон Республики Узбекистан от 30 августа 1996 года № 270–I «**О селекционных достижениях**» (в редакции Закона Республики Узбекистан от 29 августа 2002 года № 395–II) (Ведомости Олий Мажлиса Республики Узбекистан, 2002 г., № 9, ст. 156; Ведомости палат Олий Мажлиса Республики Узбекистан, 2011 г., № 12/2, ст. 364; 2017 г., № 9, ст. 510; 2018 г., № 7, ст. 431; 2019, № 1, ст. 1, № 11, ст. 791; 2020 г., № 1, ст. 1, № 10, ст. 593; 2021 г., приложение к № 4) следующие изменения и дополнения:

1) в **статье 4:**

в **части первой** слова «Агентство по интеллектуальной собственности при Министерстве юстиции Республики Узбекистан (далее – Агентство)» заменить словами «Министерство юстиции Республики Узбекистан (далее – Министерство)»;

часть вторую изложить в следующей редакции:

«Министерство осуществляет прием заявок на выдачу патентов на селекционные достижения (далее – заявка на выдачу патента), организует их формальную экспертизу, ведет Государственный реестр сортов растений и Государственный реестр пород животных (далее – реестр), выдает патенты на селекционные достижения, осуществляет официальную публикацию сведений о заявочных материалах и зарегистрированных селекционных достижениях, охраняемых в Республике Узбекистан, принимает правила и дает разъяснения по применению законодательства о селекционных достижениях»;

дополнить **частью третьей** следующего содержания:

«Государственное учреждение «Центр интеллектуальной собственности» при Министерстве юстиции Республики Узбекистан (далее – Государственное учреждение) проводит формальную экспертизу заявки на выдачу патентов»;

часть третью считать **частью четвертой**;

2) в **абзаце третьем статьи 6** слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;

3) в **части второй статьи 7** слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;

4) в **части первой статьи 13** слово «Агентством» заменить словами «Государственным учреждением»;

5) в **части третьей статьи 14** слово «Агентства» заменить словом «Министерства»;

6) в **статье 15**:

в **части четвертой** слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;

в **части шестой** слово «Агентства» заменить словами «Государственного учреждения»;

7) в **статье 16**:

в **части первой** слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;

в **части второй** слово «Агентстве» заменить словом «Министерстве»;

8) в **статье 17**:

в **части третьей** слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;

часть четвертую изложить в следующей редакции:

«Требования к документам заявки на выдачу патента устанавливаются административным регламентом, утвержденным Кабинетом Министров Республики Узбекистан»;

в **части пятой** слово «Агентством» заменить словами «Министерством и Государственным учреждением»;

9) в **статье 18**:

в **части первой** слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;

в **части второй** слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;

в **части третьей** слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;

в **части четвертой** слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;

10) **статью 19** дополнить **частью второй** следующего содержания:

«Порядок проведения государственной экспертизы селекционного достижения определяется административным регламентом»;

11) в **статье 20**:

в **части пятой** слово «Агентством» заменить словами «Государственным учреждением»;

в **части шестой** слово «Агентства» заменить словами «Государственного учреждения»;

в **части седьмой** слово «Агентства» заменить словами «Государственного учреждения»;

в **части девятой** слово «Агентство» заменить словами «Государственное учреждение»;

12) в **статье 22**:

часть первую изложить в следующей редакции:

«Экспертизу селекционного достижения на новизну осуществляет специализированная организация на основании имеющихся документов и доказательств, включая информацию, полученную по собственной инициативе, и представляет заключение Государственному учреждению о соответствии или несоответствии критерию новизны заявленного селекционного достижения. Государственное учреждение письменно уведомляет заявителя о наличии или отсутствии новизны»;

в **части четвертой** слово «Агентство» заменить словами «Государственное учреждение»;

в **части пятой** слово «Агентства» заменить словами «Государственного учреждения»;

13) в **статье 23**:

в **части шестой** слово «Агентство» заменить словами «Государственное учреждение»;

в **части седьмой** слово «Агентство» заменить словами «Государственное учреждение»;

в **части восьмой** слово «Агентства» заменить словами «Государственного учреждения»;

14) **текст статьи 25** изложить в следующей редакции:

«Министерство после принятия решения Государственным учреждением о выдаче патента производит регистрацию селекционного достижения в соответствующем реестре»;

15) **текст статьи 26** изложить в следующей редакции:

«Сведения о принятых к рассмотрению заявках на выдачу патента, о зарегистрированных селекционных достижениях, о юридически значимых действиях Министерства и Государственного учреждения, полные описания селекционных достижений, зарегистрированных договорах об уступке прав и лицензионных договорах, а также другие сообщения, имеющие отношение к селекционным достижениям, публикуются в официальном бюллетене Министерства»;

- 16) в **статье 27**:
 в **части первой** слово «Агентством» заменить словом «Министерством»;
 в **части второй** слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;
 в **части четвертой** слово «Агентством» заменить словом «Министерством»;
 в **части пятой** слово «Агентством» заменить словом «Министерством»;
- 17) в **части второй статьи 28** слово «Агентства» заменить словами «Государственного учреждения»;
- 18) в **статье 35**:
 в **абзаце третьем части первой** слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;
 в **части второй** слово «Агентства» заменить словом «Министерства»;
- 19) в **статье 36**:
 в **абзаце третьем части первой** слово «Агентства» заменить словами «Государственного учреждения»;
 в **части второй** слово «Агентства» заменить словом «Министерства»;
- 20) в **части третьей статьи 37** слово «Агентством» заменить словом «Министерством»;
- 21) в **статье 37¹**:
 в **части второй** слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;
 в **части четвертой** слово «Агентства» заменить словом «Министерства»;
- 22) в **статье 38**:
 в **части первой** слово «Агентстве» заменить словом «Министерстве»;
 в **части третьей** слово «Агентстве» заменить словом «Министерстве»;
- 23) в **части третьей статьи 39** слово «Агентство» заменить словом «Министерство».

Статья 5. В **части третьей статьи 5** Закона Республики Узбекистан от 30 апреля 1998 года № 600–I «О сельскохозяйственном кооперативе (ширкате)» (Ведомости Олий Мажлиса Республики Узбекистан, 1998 г., № 5–6, ст. 84; 2003 г., № 9–10, ст. 149; 2004 г., № 1–2, ст. 18, Ведомости палат Олий Мажлиса Республики Узбекистан, 2008 г., № 12, ст. 640; 2009 г., № 12, ст. 472; 2012 г., № 12, ст. 336; 2019 г., № 3, ст. 166; 2021 г., приложение к № 4; 2022 г., № 6, ст. 577) слова «хокимияте района» заменить словами «центре государственных услуг».

Статья 6. Внести в Закон Республики Узбекистан от 12 мая 2001 года № 218–II «О правовой охране топологий интегральных микросхем» (Ведомости Олий Мажлиса Республики Узбекистан, 2001 г., № 5, ст. 87; 2002 г., № 9, ст. 165; Ведомости палат Олий Мажлиса Республики Узбекистан 2011 г., № 12/2, ст. 364; 2020 г., № 1, ст. 1, № 10, ст. 593; 2021 г., приложение к № 4) следующие изменения:

1) в **статье 8:**

в **части первой** слова «Агентство по интеллектуальной собственности при Министерстве юстиции Республики Узбекистан (далее – Агентство)» заменить словами «Министерство юстиции Республики Узбекистан (далее – Министерство)»;

в **части четвертой** слова «Агентством» заменить словами «административным регламентом, утверждаемым Кабинетом Министров Республики Узбекистан»;

2) в **статье 9:**

в **части первой** слово «Агентством» заменить словами «Государственным учреждением «Центр интеллектуальной собственности» при Министерстве юстиции Республики Узбекистан (далее – Государственное учреждение)»;

в **части второй** слово «Агентства» заменить словами «Государственного учреждения»;

в **части третьей** слово «Агентством» заменить словами «административным регламентом»;

3) **часть вторую статьи 10** изложить в следующей редакции:

«Порядок обжалования результатов государственной экспертизы в Апелляционном совете устанавливается Министерством»;

4) **текст статьи 11** изложить в следующей редакции:

«На основании результатов государственной экспертизы Министерство в течение месяца с даты получения документа об уплате патентной пошлины производит регистрацию топологии в Государственном реестре топологий интегральных микросхем. Состав сведений, вносимых в реестр, устанавливается административным регламентом»;

5) в **тексте статьи 12** слово «Агентством» заменить словом «Министерством»;

6) в **части второй статьи 13** слово «Агентством» заменить словом «Министерством»;

7) в **статье 15:**

в **части второй** слово «Агентстве» заменить словом «Министерстве»;

в **части третьей** слово «Агентством» заменить словами «административным регламентом»;

8) в **абзаце третьем части второй статьи 16** слово «Агентство» заменить словом «Министерство».

Статья 7. Внести в Закон Республики Узбекистан от 30 августа 2001 года № 267–II «О товарных знаках, знаках обслуживания и наименованиях мест происхождения товаров» (Ведомости Олий Мажлиса Республики Узбекистан, 2001 г., № 9–10, ст. 178; 2002 г., № 9, ст. 165; Ведомости палат Олий Мажлиса Республики Узбекистан, 2007 г., № 9, ст. 418; 2011 г., № 12/2, ст. 364; 2012 г., № 12, ст. 336; 2017, № 4, ст. 137; № 9, ст. 510; 2020, № 1, ст. 1; № 10, ст. 593; 2021 г., приложение к № 4, № 8, ст. 801; 2022, № 2, ст. 76, № 3, ст. 214) следующие изменения и дополнения:

1) в статье 7:

в **части первой** слова «Агентство по интеллектуальной собственности при Министерстве юстиции Республики Узбекистан (далее – Агентство)» заменить словами «Министерство юстиции Республики Узбекистан (далее – Министерство)»;

в **части второй**:

абзац первый изложить в следующей редакции:

«Министерство»;

в **абзаце третьем** слова «проводит по ним государственную экспертизу» заменить словами «организует проведение по ним государственной экспертизы»;

дополнить **третьей частью** следующего содержания:

«Государственное учреждение «Центр интеллектуальной собственности» при Министерстве юстиции Республики Узбекистан (далее – Государственное учреждение) проводит государственную экспертизу по заявкам на регистрацию товарного знака, наименования места происхождения товара, права пользования наименованием места происхождения товара»;

2) в статье 8:

в **части первой** слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;

в **части третьей** слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;

в **части четвертой** слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;

в **части пятой** слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;

в **части седьмой** слово «Агентством» заменить словами «административным регламентом, утверждаемым Кабинетом Министров Республики Узбекистан»;

3) в **части четвертой статьи 9** слово «Агентством» заменить словами «административным регламентом»;

4) в статье 12:

в **части первой** слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;

в **части второй** слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;

в **части третьей** слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;

часть четвертую изложить в следующей редакции:

«Заявитель, испрашивающий право конвенционного или выставочного приоритета, обязан это указать при подаче заявки на регистрацию товарного знака или в течение двух месяцев после поступления заявки в Министерство с приложением необходимых документов, подтверждающих правомерность такого требования, или представить эти документы в Государственное учреждение не позднее трех месяцев со времени поступления заявки на регистрацию товарного знака»;

5) в статье 13:

в **части первой** слово «Агентством» заменить словами «Государственным учреждением»;

в **части четвертой** слово «Агентство» заменить словами «Государственное учреждение»;

в **части шестой** слово «Агентством» заменить словами «Государственным учреждением»;

дополнить **частью седьмой** следующего содержания:

«Порядок государственной экспертизы заявки на регистрацию товарного знака, наименования места происхождения товара и права пользования наименованием места происхождения товара определяется административным регламентом»;

6) в статье 14:

в **части первой** слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;

в **части второй** слово «Агентства» заменить словами «Государственного учреждения»;

7) в статье 15:

в **части первой** слово «Агентством» заменить словами «Государственным учреждением»;

в **части третьей** слово «Агентства» заменить словами «Государственного учреждения»;

в **части четвертой** слово «Агентства» заменить словами «Государственного учреждения»;

8) в **части второй статье 16** слова «Министерством юстиции Республики Узбекистан» заменить словом «Министерством»;

9) в статье 18:

в **части первой** слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;

в **части второй** слово «Агентством» заменить словами «административным регламентом»;

10) текст статьи 19 изложить в следующей редакции:

«Сведения о регистрации товарного знака, наименования места происхождения товара и (или) права пользования наименованием места происхождения товара публикуются в официальном бюллетене Министерства, размещаемом также на его официальном веб-сайте. Состав публикуемых сведений определяется Министерством»;

11) часть третью статьи 20 изложить в следующей редакции:

«Свидетельство на товарный знак и свидетельство о праве пользования наименованием места происхождения товара выдаются в тот же день Министерством в электронном виде с подтверждением QR-кодом (матричным штрих-кодом) после регистрации товарного знака,

наименования места происхождения товара и (или) права пользования наименованием места происхождения товара в соответствующем реестре. Форма свидетельств и состав указываемых в них сведений устанавливаются Министерством»;

12) **часть первую статьи 23** изложить в следующей редакции:

«Владелец товарного знака или владелец свидетельства о праве пользования наименованием места происхождения товара уведомляет Министерство об изменении своего наименования, фамилии, имени или отчества, других изменениях, относящихся к регистрации товарного знака или наименования места происхождения товара, а для товарного знака – о сокращении перечня товаров, в отношении которых зарегистрирован товарный знак, изменении отдельных элементов товарного знака, не меняющих его существа. Запись об этих изменениях вносится Министерством в свидетельство на товарный знак или свидетельство о праве пользования наименованием места происхождения товара и в соответствующий реестр»;

13) в **статье 24**:

часть первую изложить в следующей редакции:

«Свидетельство на товарный знак может быть признано недействительным полностью или частично в течение всего срока его действия, если оно было выдано в нарушение требований, установленных пунктами 1–12 части первой статьи 10 настоящего Закона, или в течение пяти лет с даты публикации сведений о регистрации товарного знака в официальном бюллетене Министерства, размещаемом также на его официальном веб-сайте, если оно было выдано в нарушение требований, установленных пунктами 13 и 14 части первой статьи 10 настоящего Закона»;

в **части второй** слово «Агентства» заменить словом «Министерства»;

14) в **абзаце третьем части пятой статьи 25** слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;

15) в **части второй статьи 26** слово «Агентства» заменить словом «Министерства»;

16) в **части пятой статьи 30** слово «Агентстве» заменить словом «Министерстве»;

17) в **части второй статьи 31** слово «Агентстве» заменить словом «Министерстве»;

18) в **статье 32²**:

в **части второй** слово «Агентством» заменить словом «Министерством»;

часть третью изложить в следующей редакции:

«Сведения, относящиеся к общеизвестному товарному знаку, публикуются в официальном бюллетене Министерства, размещаемом также на его официальном веб-сайте после их внесения в Перечень общеизвестных товарных знаков. Состав публикуемых сведений определяется Министерством»;

часть четвертую изложить в следующей редакции:

«Выдача свидетельства на общеизвестный товарный знак осуществляется в электронной форме, подтверждаемой Министерством QR-кодом (матричным штрих-кодом) по дате внесения товарного знака в Перечень общеизвестных товарных знаков. Форма свидетельства и состав указываемых в нем сведений устанавливаются Министерством»;

19) в **статье 34**:

в **части первой** слово «Агентством» заменить словом «Министерством»;

в **части третьей** слово «Агентстве» заменить словом «Министерстве»;

20) в **статье 37**¹:

в **части второй** слово «Агентством» заменить словами «Министерством, Министерством юстиции Республики Каракалпакстан, управлениями юстиции областей и города Ташкента (далее – орган юстиции)»;

часть третью изложить в следующей редакции:

«Штрафы налагаются органом юстиции на основании проверок, проводимых в порядке, предусмотренном частью второй настоящей статьи. При этом составляется акт о выявленном в ходе проверки правонарушении, который подписывается должностными лицами органа юстиции и юридического лица – правонарушителя соответственно (далее – правонарушитель)»;

в **части четвертой** слово «Агентства» заменить словами «органа юстиции»;

в **части пятой** слово «Агентство» заменить словами «орган юстиции»;

в **части шестой** слово «Агентства» заменить словами «органа юстиции»;

в **части девятой** слово «Агентство» заменить словами «орган юстиции»;

в **части десятой** слово «Агентства» заменить словом «Министерства»;

в **части одиннадцатой** слово «Агентства» заменить словами «органа юстиции».

Статья 8. Внести в **статью 12**¹ Закона Республики Узбекистан от 18 сентября 2006 года № ЗРУ–51 «**О фирменных наименованиях**» (Ведомости палат Олий Мажлиса Республики Узбекистан, 2006 г., № 9,

ст. 493; 2021 г., приложение к № 4; 2022 г., № 2, ст. 76, № 3, ст. 214) следующие изменения:

в **части второй** слова «Агентством по интеллектуальной собственности при Министерстве юстиции Республики Узбекистан (далее – Агентство)» заменить словами «Министерством юстиции Республики Узбекистан, Министерством юстиции Республики Каракалпакстан, управлениями юстиции областей и города Ташкента (далее – орган юстиции)»;

часть третью изложить в следующей редакции:

«Штрафы налагаются органом юстиции на основании проверок, проводимых в порядке, предусмотренном частью второй настоящей статьи. При этом составляется акт о выявленном в ходе проверки правонарушении, который подписывается должностными лицами органа юстиции и юридического лица – правонарушителя соответственно (далее – правонарушитель)»;

в **части четвертой** слово «Агентства» заменить словами «органа юстиции»;

в **части пятой** слово «Агентство» заменить словами «орган юстиции»;

в **части шестой** слово «Агентства» заменить словами «органа юстиции»;

в **части девятой** слово «Агентство» заменить словами «орган юстиции»;

в **части десятой** слово «Агентства» заменить словами «Министерства юстиции Республики Узбекистан»;

в **части одиннадцатой** слово «Агентства» заменить словами «органа юстиции».

Статья 9. В **части четвертой статьи 11** Закона Республики Узбекистан от 25 августа 2015 года № ЗРУ–392 «Об инвестиционных и паевых фондах» (Ведомости палат Олий Мажлиса Республики Узбекистан, 2015 г., № 8, ст. 313; 2021 г., приложение к № 4, № 10, ст. 968) слова «Министерством юстиции Республики Узбекистан» заменить словами «центрами государственных услуг».

Статья 10. Абзац **первый части второй статьи 382 Таможенного кодекса Республики Узбекистан**, утвержденного Законом Республики Узбекистан от 20 января 2016 года № ЗРУ–400 (Ведомости палат Олий Мажлиса Республики Узбекистан, 2016 г., приложение к № 1; 2017 г., № 9, ст. 510; 2018 г., № 4, ст. 224, № 7, ст. 433, № 10, ст. 670; 2019 г., № 1, ст. 5, № 2, ст. 47, № 5, ст. 267, № 9, ст. 589, № 10, ст. 671, № 12, ст. 880; 2020 г., № 10, ст. 593; 2021 г., приложение к № 4, № 10, ст. 969; 2022 г., № 2, ст. 75, № 7, ст. 666), изложить в следующей редакции:

«Для обеспечения защиты прав на объекты интеллектуальной собственности, ввозимые на таможенную территорию и вывозимые с этой территории, а также находящиеся под таможенным контролем, таможенные органы могут».

Статья 11. Внести в Закон Республики Узбекистан от 7 сентября 2017 года № ЗРУ–443 «**О распространении правовой информации и обеспечении доступа к ней**» (Ведомости палат Олий Мажлиса Республики Узбекистан, 2017 г., № 9, ст. 507; 2018 г., № 4, ст. 224, № 7, ст. 431; 2021 г., приложение к № 4) следующие изменения:

1) в **части первой статьи 14**:

в **абзаце третьем** слова «аппарат Президента Республики Узбекистан» заменить словами «Администрацию Президента Республики Узбекистан»;

в **абзаце четвертом** слова «аппарат Президента Республики Узбекистан» заменить словами «Администрацию Президента Республики Узбекистан»;

2) в **части первой статьи 15** цифру «29» заменить цифрой «39»;

3) в **части первой статьи 16** цифру «29» заменить цифрой «39».

Статья 12. Внести в Закон Республики Узбекистан от 6 января 2020 года № ЗРУ–600 «**О государственной пошлине**» (Ведомости палат Олий Мажлиса Республики Узбекистан, 2020 г., № 1, ст. 1, № 3, ст. 201, № 5, ст. 298, № 10, ст. 593, № 12, ст. 691; 2021 г., № 1, ст. 13, приложение к № 4, № 7, ст. 661, № 8, ст.ст. 800, 803, № 10, ст. 968; 2022 г., № 2, ст. 76, № 3, ст.ст. 214, 216, № 4, ст. 340, № 5, ст.ст. 463, 464, 467) следующие дополнение и изменение:

1) дополнить **статьей 22²** следующего содержания:

«Статья 22². Особенности взимания государственных пошлин, сборов и других платежей при оказании государственных услуг лицам, зарегистрированным в Едином реестре социальной защиты, а также лицам с инвалидностью I и II группы

При оказании государственных услуг лицам, зарегистрированным в Едином реестре социальной защиты, а также лицам с инвалидностью I и II группы через центры государственных услуг и (или) Единый портал интерактивных государственных услуг Республики Узбекистан, применяется пятидесяти процентная скидка по государственным пошлинам, сборам и любым другим платежам, установленным актами законодательства, за исключением случаев обращения в целях предпринимательской деятельности или в качестве представителя юридического лица»;

2) в **подпункте «а» пункта 14 приложения** слова «Агентства по интеллектуальной собственности при Министерстве юстиции Республики Узбекистан» заменить словами «государственного учреждения «Центр интеллектуальной собственности» при Министерстве юстиции Республики Узбекистан».

Статья 13. В абзаце третьем части третьей статьи 32 Закона Республики Узбекистан от 24 июля 2020 года № ЗРУ–630 «Об инновационной деятельности» (Ведомости палат Олий Мажлиса Республики Узбекистан, 2020 г., № 7, ст. 450) слова «Агентство по интеллектуальной собственности при Министерстве юстиции Республики Узбекистан» заменить словами «Министерство юстиции Республики Узбекистан».

Статья 14. В части седьмой статьи 10 Закона Республики Узбекистан от 15 марта 2021 года № ЗРУ–678 «Об экологическом аудите» (Ведомости палат Олий Мажлиса Республики Узбекистан, 2021 г., № 3, ст. 216) слова «Агентстве государственных услуг при Министерстве юстиции Республики Узбекистан» заменить словами «центрах государственных услуг».

Статья 15. Внести в Закон Республики Узбекистан от 15 июля 2021 года № ЗРУ–701 «О лицензировании, разрешительных и уведомительных процедурах» (Ведомости палат Олий Мажлиса Республики Узбекистан, 2021 г., № 7, ст. 661; 2022 г., № 4, ст. 340, № 5, ст. 465) следующие изменения:

1) в статье 7:

в наименовании слова «Агентства государственных услуг при Министерстве юстиции Республики Узбекистан» заменить словами «Министерства юстиции Республики Узбекистан»;

абзац первый части первой изложить в следующей редакции:

«Министерство юстиции Республики Узбекистан»;

в части второй слова «Агентство государственных услуг при Министерстве юстиции Республики Узбекистан» заменить словами «Министерство юстиции Республики Узбекистан»;

2) в части второй статьи 8 слова «Агентство государственных услуг при Министерстве юстиции Республики Узбекистан» заменить словами «Министерство юстиции Республики Узбекистан»;

3) в части седьмой статьи 25 слова «во внебюджетный фонд Агентства государственных услуг при Министерстве юстиции Республики Узбекистан» заменить словами «в Фонд развития государственных услуг Министерства юстиции Республики Узбекистан»;

4) в части седьмой статьи 38 слова «во внебюджетный фонд Агентства государственных услуг при Министерстве юстиции Республики Узбекистан» заменить словами «в Фонд развития государственных услуг Министерства юстиции Республики Узбекистан».

Статья 16. Внести в Закон Республики Узбекистан от 3 марта 2022 года № ЗРУ–757 «О географических указаниях» (Ведомости палат Олий Мажлиса Республики Узбекистан, 2022 г. № 3, ст. 214) следующие изменения и дополнение:

1) в статье 6:

в **части первой** слова «Агентство по интеллектуальной собственности при Министерстве юстиции Республики Узбекистан (далее – Агентство)» заменить словами «Министерство юстиции Республики Узбекистан (далее – Министерство)»;

в **части второй**:

абзац первый изложить в следующей редакции:

«Министерство»;

в **абзаце третьем** слова «проводит по ним государственную экспертизу» заменить словами «организует проведение по ним государственной экспертизы»;

дополнить **частью третьей** следующего содержания:

«Государственное учреждение «Центр интеллектуальной собственности» при Министерстве юстиции Республики Узбекистан (далее – Государственное учреждение) рассматривает заявки на регистрацию географических указаний и права пользования географическим указанием и проводит по ним государственную экспертизу»;

2) в статье 8:

в **части второй** слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;

в **части третьей** слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;

3) в **части первой статьи 10** слово «Агентстве» заменить словом «Министерстве»;

4) в статье 13:

в **части первой** слово «Агентством» заменить словами «Государственным учреждением»;

в **части третьей** слово «Агентство» заменить словами «Государственное учреждение»;

в **части пятой** слово «Агентством» заменить словами «Государственным учреждением»;

5) в статье 14:

в **части первой** слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;

в **части третьей** слово «Агентства» заменить словами «Государственного учреждения»;

6) в статье 15:

в **части первой** слово «Агентством» заменить словами «Государственным учреждением»;

в **части третьей** слово «Агентства» заменить словами «Государственного учреждения»;

7) в **части второй статьи 16** слова «Министерством юстиции Республики Узбекистан» заменить словом «Министерством»;

8) в **части первой статьи 18** слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;

9) **текст статьи 19** изложить в следующей редакции:

«Сведения о регистрации географического указания или права пользования географическим указанием, в том числе информация о характеристиках товара, публикуются в официальном бюллетене Министерства, размещаемом также на его официальном веб-сайте. Состав публикуемых сведений определяется Министерством»;

10) в **части второй статьи 20** слово «Агентством» заменить словом «Министерством»;

11) в **статье 23**:

в **части первой** слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;

в **части второй** слово «Агентством» заменить словом «Министерством»;

12) в **абзаце втором части третьей статьи 25** слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;

13) в **части второй статьи 29** слово «Агентство» заменить словами «Министерство юстиции Республики Узбекистан».

Статья 17. Внести в Закон Республики Узбекистан от 12 апреля 2022 года № ЗРУ–763 «О неплатежеспособности» (Ведомости палат Олий Мажлиса Республики Узбекистан, 2022 г., № 4, ст. 338) следующие изменения:

1) в **абзаце седьмом части первой статьи 23** слова «Агентство государственных услуг при Министерстве юстиции Республики Узбекистан» заменить словами «центры государственных услуг»;

2) в **абзаце одиннадцатом части первой статьи 98** слова «Агентство государственных услуг при Министерстве юстиции Республики Узбекистан» заменить словами «центры государственных услуг»;

3) в **абзаце одиннадцатом части второй статьи 114** слова «Агентство государственных услуг при Министерстве юстиции Республики Узбекистан» заменить словами «центры государственных услуг»;

4) в **абзаце седьмом части второй статьи 144** слова «Агентство государственных услуг при Министерстве юстиции Республики Узбекистан» заменить словами «центры государственных услуг».

Статья 18. Министерству юстиции Республики Узбекистан и другим заинтересованным организациям обеспечить исполнение, доведение до исполнителей и разъяснение среди населения сути и значения настоящего Закона.

Статья 19. Кабинету Министров Республики Узбекистан:

привести решения правительства в соответствие с настоящим Законом;

обеспечить пересмотр и отмену республиканскими органами исполнительной власти их нормативно-правовых актов, противоречащих настоящему Закону.

Статья 20. Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Президент
Республики Узбекистан**



Ш. Мирзиёев

город Ташкент,
16 января 2024 года
№ ЗРУ–896